
\It\ISTERt L FI\.{\TELOR PL'BLtCE

AGE\TIA \ATIo\ALi oe .{oMl\tsrRAR[. rtsc rt_ \
,i,

Air depus iin lblnrular tip I I10i cu:rurniri:l dc inregisilar!
pentru perioada de iapoftale 1 l()1- penul CII:

dir, daiir dc

\u existi erori de laiidare

A: r'alidari globale

atentionare regula: buget: Urmeaza etapa de verificare cu informatiile cuprinse in Bugetul Auegat. Executia

bugetara si Angajamentele legale din CAB I

Valid itate-Fec!noscute

3sE:\1.."9r1')"*"
Dlb 20r7 0r r7 r lt.l.lEsr
R4sm oo@m6'ha* & c F ANAF



((

/)ett, t o.{'k

Page I of I

Ministerul Finantelor Publice
Agentia Nationala de Administrare Fiscalo

Succes depunere

Pentru a depune o noui declaratie apdsati

/,

ItlCt.

Figierul dumneavoastrd cu numele "02.+Buget+individual_2O17 06 13 A2.O.63.pdf semnat.pdf' a fost depus cu succes.
119714/,84

Notati cu griid indexul! El poate fi folosit pentru a urmiri starea figierului depus de dumneavoastri pe viitor.

Acest mesaj nu constituie confirmarea inregistririi documentului. Confirmarea depunerii va fi afisati in recipisi'

Urmariti recipisa gi starea figierului la optiunea "Vizualizare stare" disponibili pe portalul ANAF la adresa:
www.a naf.mf i na nte. gov. ro/Sta reD 1 I 2

lndexul este

https://decl.anaf.mfi nante.gov.rolWA S6DUS/displayFile.do t7.0'7.2017



((
ValiditatBffes.rnoscuE

Pr#ilg"l"3$*'
R:5.#'"'"?E&HA;'J','.:,-

Buget lndividual

Buget lndividual (lD DEDOC): 119718312

Versiune Buget: D

An Bugetare: 2017

An Aprobare: 2017

Procesat la data: 18-07-2017 12:05,13

Buget Valid

Buget lndividual (lD DEDOC): 1 19718312

Versiune Buget: D

An Buqetare: 2017

An Aprobare: 2017

Procesat la data: 1A-O7-2017 1205:14

Buget Valid

Barar'l Va id din pund !e vedeR {l vali,tari or efetlirate, ae calrc slsl(ynlrl FoIExeBuq '

Limita credit ,

angajamentlndicato.
Fun tional

hdicator
Economl

c An+2 An+3



((

cod Fiscal: 284580G Denumirc Entitate Publica: cOMUNA IORDACHEANU

02. Bugetul local (administratie locala): A- lnlegl-al de la buget
Program: OO.OOOO

Buqet Va validarilo. efectuale de cate sislemirl ForExeBug

Prevedare / Ctedit.bugelar ,ll ':
Mesajvalidare

Credit
nngijamlnt

Stare validare linie

AnlCurent ' An cirrent

Limila credit
ingajameritlhdicat6r

Functional

lndicatol
Economi

:c .

..:
Secliune

Ah curdnt '' An+2 I o"*s I on*ot



(( Page I o1' I

Ministerul Finantelor Publice
Agentiu hlutionala de Administrure Fiscala

\'l 'tt\l(/)lln(lt,

l),.'rrlltr ii rlellt rc rr rroUir rlrcl:rralie apisati

119718312 'rt'. "O2 +Buget+ rndrvrd ua|..,2017 06 '13 A2.0.63.pdf semnat bun.pdf'a fost depus cu slrcces. lndexul

I 1 , tlc :i t()losll l)r.r,llrLr .r r.rrnirn statea ligierllui depr,rs de dumneavoastri pe viitor.

i, " I : r .t ,i ,; ltltrrl r:otrttrrrarea nrregistrdnr documentului, Confirmarea depunerii va fi afisatS in recipisi.

., '' , rr,ll|r l.r ur1;lrrtrvit "Vr.rrr.ilrzirrt starc" disponibild pe portalul ANAF la adresa:
v,. wi,}. .t I t.t,, :, I I t rd I I [c. g o v. f o/ Sta f e D I 1 2

lrttp:://tlct l. ar rir I . rrrti r rar rlc.go v. r.o/WAS6l)tJ S/displayF,ile.do 17.07.2011



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMI \A IORDACHEA\I
Nr. 4,189 I 11.07.2017

1,!1
s -t1'tt{

CATRE
D.G.F.P PRAHOVA

In conformitate cu prevederile Legii nr. 6/2017 -Legea bugetului de stat pe 2017,

Legea 273/2006 -Legea finantelor publice locale, va remitem dosarul de buget local,

aprobat prin Hotararea nr. 28 I l0 .07.2017 care contine:
- adresa de inaintare a lucrarilor;
- Hotararea Consiliului Local, in copie. pentru aprobarea bugetelor:
- Hotarare privind utilizarea unei parti din excedentul bugetar
- Bugetul general al unitatii administrative teritoriale pe anul 2017 si estimari pentru

anii 2018-2020 (formular I I )
- Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si [a cheltuieli pe

capitole,titluri,articole de cheltuieli si subcapitole pe anul 2017 si estimari pentru anii
2018-2020 (formular I l/01);

- Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole pe anul 2017 si estimari
pentru anii 201 8-2020(formular I I /01 )l

- Bugetul local detaliat la cheltuieli pe capitole,subcapitole si paragrafe pe anul 2017 si
estimari pentru anii 201 8-2020(formular I l/01):

- Detalierea cheltuielilor(flormular I l/06):
- Situatie privind numarul de personal si fbndul de salarii 201 7
- Pro$amul multianual de inr estitii
- Listele de investitii cu anexele af'erente.
Mentionam ca dosarul este insotit de suportul magnetic af-erent . care cuprinde datele
inscrise conlorm programului distribuit de Ministerul Finantelor Publice.

PRI\I-\

SAFT ()\ A\TI\
R TAR

\I'RI( \
CONSILIER

B \DI L,F'SCI 
' SI'ELL T \

.l)f,-\nNVSHf,YOUOT

vN n wo:)



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMLNA IORDACHEANU
NR. 4490 111.07.2017

DECLARATIE

Comuna lordacheanu, reprezentata prin Safta Constantin. in calitate de primar- si

Badulescu Steluta. in calitate de contabil, declaram pe propria raspundere ca datele
inscrise in formularele depuse pentru bugetul rectificat 2017 si corespund cu cele de pe

suportul magnetic.

PRI\IAR CO\SILIER

SAFT S A,\'.TI\C BADULESCU STELLTA

,fiJe
nNvsHf,youol

vNnwof

v!!



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA IORDACHEANU
TeUFer: 024,1 440101

e-mail: pr im iordacLeanuiil)vahoo.com
site: lrttp: -iordi:chealru.e9ropr4ltor1a.eu

HOTARARE

HOTARASTE:

Art.l. -Se aproba rectificarea bugetului local al comunei
2017, conform anexei.

Art.2. Prezenta hotdr6re va fi comunicatd Instituliei
Prahova. altor institulii gi persoane interesare.

Iordacheanu pe anul

Prefectului JudeJului

lordacheanu Presedin sedinta AVIZAT
SECRETAR,

Z4HARI+ AURICA
.<-I

() ?*

\.i

Nr. ')

Consiliul Local al Comunei lordacheanu, Judetul Prahova ;

AvAnd in vedere:
- Expunerea de motive nr.4270104.07-.2017. al primarului comunei lordacheanu

privind aprobarea bugetului initial al Comunei lordacheanu, pentru anul 20 l7
- Referatul de specialitate intocmit de aparatul de specialitate al Primarului,

inregistrat sub nr. 4243104.07 .2017
- Legea Bugetului de Stat pe anul 2017 nr.6/2017;
- Legea nr. 500/2002 privind finantele publice, cu modificarile si completarile

ulterioare:
- OUG nr. 5712015 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice in anul

20l6,prorogarea unor termene si unele masuri fiscal-bugetare
- OUG 2106.01.2017, privind unele masuri fiscal-bugetare ,precum si modificarea si

completarea unor acte normative
-Prevederile art. 19 alin. (1), art.26 si art. 42 din Legea nr. 27312006 privind finantele

publice locale,cu modifi carile si completarile ulterioare;
- Prevederile art. 63 alin. (l), litera c" alin (4) din Legea nr. 21512001 privind

finanlele pulice locale, cu modificdrile gi completdrile ulterioare,
- Respectind prevederile legii 5212003, privind transparenla decizionald in

administralia publicS.

,----!.

,-:, \
l: ilii:'l!



Nr. I
A nexa la H.C. L, nr. I ! /din 10.07.2017

AL DE CREDITE

(lapitol bugetar Cod indicator Trim. llt 2017 Trim. IV
68.02-asistenta sociala 57-aiutoare sociale 0

65.02-invatamant 70-cheltuieli de
capital

-99.50 99.5 0

70.02locuinte.servicii si dezvoltare
publica

70-cheltuieli de
Capital

r 12.00 -99.50

84.02-drumuri 20-cheltuieli
materiale

15.00 0

total 0 0

nNvsIIfY(luol
vN n ltl O)

ltd



(

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMTINA IORDACHEANU
Formular: ll

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE PE ANUL 2OI7 SI

ESTIMARI PENTRU ANII 2OI8 - 2O2O

- mii lei -

Denumirea indicatorilor
Cod
rand

Bugetul
local

Bugelul
institutiilor

publice
finantate

integral sau
partial

din venitrrri

Bugetul
institutiilor

publice
finantate
integral

din venituri

Bugetul
creditelor
exteme

si interne

Bugetul
fondurilor

exteme
nerambur-

sabile

Veniturile si

cheltuielile
evidentiate

in afara
bugetului

t^^at

'l otal

Transferuri
intre

bugete**)
(se scad)

Total
buget

general

0 I

proprii

2

proPl lr

4 5 6 7: I la6 8 9=7-8
vENtl'URt TOTAL Gd.02+t 8+19+20. 23) I 8t 14.'72 0.00 0 0.00 0.00 0 8144.72 0.00 8t 44.72

I 2218.7',7 0.00 0 0.00 0.00 t) 22t8.11 0.00
II 2081i.03 0.00 0 0.00 0.00 0 2088.03 0.00 20ri8.03
III 1820.54 0.00 0 0.00 0.00 0 llt20.54 0.00 I1i20.54

IV 2017.38 0.00 0 0.00 0.00 0 20 I 7..1lt 0.00 20I 7.ltl
Vcnituri curente (rd.03 I l7) 2 lt l06.lr2 0.00 0 0.00 0.00 0 I 06.8: 0.00 It t06.82

I 2205.8C 0.00 0 0.00 0.00 0 2205.86 0.00 2205 8(t

II 2079.t2 0.00 0 0.00 0.00 0 2079.t2 0.00 2079. t2
III t8lti. t, 0.00 0 0.00 0.00 0 I t{ t8. r7 0.00 t t8. t7
IV 2003.61 0.00 0 0.00 0.00 0 2003.67 0.00 2003.67

Venituri fiscale (rd.04+06+09 + l0+ | | + l6) 7010.38 0.0c C 0.00 0.00 0 7040.38 0.00 70t0.3 ti
I r756.00 0.00 0 0.00 0.00 0 1756.00 0.00 1756.00

II 1868.26 0.00 0 0.00 0.00 0 168.26 0.00 11168.26

III r6t5.3t 0.00 0 0.00 0.00 0 r 6 t5.3l 0.00 I (,15.3 I

IV l800.lt I 0.00 0 0.00 0.00 0 l{i00.lt I 0.00 t8(x).lt I

lmpozit pe venit, profit si castiguri din capital de la

persoane juridice, din care:

1 0.00 0.00 0 0.00 0.0(l 0 0.00 0.00 0.00

I 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

(

_t



-i

q q C

o
q
o

q
o o

q
o e o

q
o

q ?c c o e q Io
q
o

o
c
o

q
o o

o
o

q
o o

-

q
c

q eo ec
q
o

q eo
q
o

o
d

q
o

? .i .r
.l

\o u

r'E
o
o-

N
o
o.

-E

s

o-

!

ro ;;

.: a-

>y

NNotE

o

o.

o

:

!
A

.='o

.!
=5a
E

I

o-

=

"o

a.

Noo.
E

tr

o.

N

a.

E

;c
.;

O

o-

t:
a

e
Nao.
E

oo

o-

No
E

a..l

FTT

F]E

t:

I'

T

+

o
o

n
T6

l"

l=
oloI
ff

lo

l"

ti"

l=

rotlo
ld

U

t"

=

T5
lj

t
l"

n
l"
tr

-=15
:l?

I.l-

l"l"

.1"

IE

l=

l=t=

n.]1=

F

t

r

tT"

lE
l3

l3
ls

t^

TOT6

l"l"

l=l=l-

l=

n
til
n

FTT

it
TOTt'l= lo

t"l"
-l=

l
L
I

L-

l=

I: t=

l'l-

[]=T"

t
l=

lH

FT=

n

ff

T_
l=

I

Il

T_

l.'

I

l=l=
o

TO

IrTT

IE

E

T_=

l"ff

ffi

l=l=

I-
t^

t
t



a-

o

.i a

3

q q
:

n

q q
o

o
o o

a
o

c q
o 9 o

q q c c o

\o

r-

C ".
q e

c.l

q
!

€

o

9 c
q
o c o

oq
o o : ?o

q
o

q a q
o eo e o

o
q

c
q co q

O o
q
o c q

o
q q

a o
q
o

q
o o

q
o

q q
o

q
c

q eo
q
o

q
o

q
o

q
c

q
o o

q
o

q
o

q
o Yo

q
o

q
o o

: z \2 z

c-

i\
ea-

F

=

rl
e
_o

)
.o

!!

o0

.:
Noq

.E

E'6
o-

o-

F

.I

N

N

..E
'E o)

-oi
cng92

o,P

x)i
F5

I
E

's

E

IE

.=

r

I

E

fd

l"

lo

lo

I

r]liT
ffi

T-
=l=

tTt

t-

l"

tJt!
lalc

FF

ffT5

l=

T'F I:

r-
l*
t.;

I

3

T=T=

n
E

l=

Fl-F

li

t
l"

r

o

r

lr

l=

l'

o
o

l.i

l-
T=t-

t?

t;

E

t5

l"

6T<'

'1"

F

l^ilo
l=
I

l-

E
l6

fo

t

le

tl
l:

IE

I

t-

t

t!
t:
l-

l"

r

('l



a-
I

F

o
oq q

o
q aq

o
q
o

q
o

q
o

q q
o

oq
o

q
o

q
o

oq eo
q o

o
oIo

q
o co

!o
s
tl

c-

q \

o

o eo c q
o a

o
o

o
o

q
o

q Ic q
o

q
o

q
o

q
o

q eo
q
o

aq
o

cq
o

q aq
o

aco
o
o

c
o ?o ?o c c q q

a c

q
o a ? Io

q
c c c q Ic

q
o c Io

q
o

q
o

a

.1

Z

q
!

a.o

al
+
q

tr

3

ao

.o

-o

E-o

I

E.T
o
E

O

q

a

.'rl

)

-o

$

+

+

+
(-l

I

Fo
F

J
!l]
:l
FJ
g.l
E
U

[T"

T-

t

T6

l"

l=l=

l=

:t
T5
o

ffi

lx

T6

l"

l=lzlsl-l=l=lz

r

t
FT

q

-5

l'l'=l'

TO

l"

lTl=

rl'

tT'

l"

l.l=

hF

!

=r

tt

T5

I'
l=l=

-5

-6
q

I
rl-l=l=

r-lo

t
f6

l"

tTT

F

ffi

oq
o

tT"

FT=T

l=l
q
o

o
o

f=_T_=

FF

T5

l=

l=l=

I



t_-.

C l.
.j

=

r-
..1

..i
I

q
c o

<)
q

o
q
o 9o

q
c c

o e o
- eo

q
o

C

o
q q I c

cq
o

q
o

q
o

q
o I q

c

\o

F.

o
.1

.i

=

.i

c

q q
o eo

q oq q
o

q Io
q
o e o

-i
q q Io

o aq
o

q q
o

q q
c

q

oq
o c

q
o

a o o q
o o ? c

-l
q
o

oq
o

cq c.
C o o o

o c q
o

q

a

o
q q q Io eo eo co q I co q

.1 <i ? q

..1

O

o

!

.9

=
O

N

-ooo an

N

!.;
'o
o

LL

-5',1

"]

c;

L
3

t

=l=lu l=l-l=l=l:

ff

Trffi=

q

F

iT"

oe

rTT

al-

T6

l"
I

-5

l=l=

r

TET6

l=1"
o

-t

TT

rTTffi

fo

l"

ll=

'l.

FF

t:

l=

q
o

FF

l"
E

l=

fo

l.

laloc

l: lr

[L

:t
o
o

Fl*IuFIry
;h

l"

o
o

t-
t-

ffi

ffi

FH

l- l-l=l=l:lnl-l=

t6
o

F

t

lF
l=

l^

li

o

:t



c-

6

? q 9 I q

c: e q
o

a
o

oq
o o

q
c o

oq C aq
o Io c

O oq q

9
q ?

=

I
r.

!o

c o o o o

q
o eo

q q
o

q
o eo

<>
o c q

o
q
oI q

o ec
q
o

q
o

q
o o

q q q
c

co o
o

q
o

q
o c

o
d : q

o ?o
q q q

c
aq o q

C c

(..1

oq
c

q
o o

q
o eo 9

; i o t.. F

:

.o
q

E'o

c
F

3
5

3
E

E

a!
o

LL

,=.c

t;

I
o-

c
o-

.\)

+
.1
E

r!

oo

\c

Iff
l=l-

t,

l=

F-T_
t-

tT

Elill;

-=l

o

t

tfl.:F

E

ffi

n

t

td
ri

I-5

l-

m
'|1"I

Tc

I;

I

n

l=

-5

tr
=

t:

l=

t:

l-

ffi

T6

l5

I

=l=r

t€
ld

rT=-

6

q
o

l= l=

TT

n
IE

t

tt

T5

t

FT=Fl=

ffi

l=

l-

t:

l-



F-
I

o.

r-
q

F
q

o
o I o c c

q q
a Y

c q q q q Ia q
o eo

\o
s

a-

q
i ?

o o

q
o

q
o

oq
o eo

q
o

q
c eo o o ?c Io

q
c o

q q
o

q
o o

c- q
o i o

aq
o

oq
o

q
o

q
o o c

q
o

q
o o c

q
c

q
o c

o

q q
o

q
o

oq q q
o

oq
c c Y q

? ?

: z o :

'o
o

E

a
E

tr

E
:
.=-o

!

-o
E

:

t

o.

c)

E

A

i
.-.:

Jo

=9
lr-
!I]o
+
Fz!!
!:.1
U
X
EI

tr

Z
F

z
Q

a

n
ot
E3o3tc.

It
2

c

J

o"
t-
6
rI]d
O
t!

Z
o-

ot-
z

!

r-

^ssllI
T

=l=

l8

l"

F

nl=ff

-5

l"

=l=

TE

l"

l"

T-T6

l"l"

FF

tr

t
rE

r
I

r

l"

F

F

F

F



((

JT]DETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA IORDACHEANU

Formular: I r/01

{ ze#

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUI}CAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPIToLE, TITLURT, ARTICOLI DE CHELTTJIELI SI SLIBCAPITOLE PE

ANI.]L 20I7 SI ESTTMARI PENTRT] ANII 20I8 - 2O2O

9a?e
:8 -07-20u

- mii lei -

nNVsHf,you
vN nn of,

NAl'OR PRINCI

BUCU]' 20 t7 IJS'IIMAIiI

PROVDDtrRI ANUAI,I] l)ltliVl,l)llltl I ltlMliS I'lilALIlCod
indicator

TOTAL
din care

pentru plati
rcstanle

Trim. I 'l) inr. ll Trim. lll l'rim. IV 20 t8 2019

Denumirea indicatorilor

2020

B I 4 -5 6 '7 8 9

00.01 8141.72 0.00 2218.77 2088.03 t820.54 20t7 3A 8364.70 8s65.84TOTAL VENITURI (rd,00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

45.02 + 48.02)
877 6.9t

.19.90 3597.&2 0.00 I I13.86 87.1. | 2 EI9.I ? 791.61 3s60.6EvEN ITU RI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.1s+00.16) 3603.62 3642.s6
()0 02 8 r 06.82 0.00 2205.86 2079.12 l8t8.t7 2003.6 7 83 t6.68I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) Il5 I6.(r2 8726.56
00.01 70,10.3 8 0.00 1756.00 I868.26 r6t5.3 t 1800.81 '7231 .72 '7 404.s4A. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1l) 7588.9 r

00.04 2060.00 0.00 5 0li.00 5 t6.00 -5 I6.00 520.00 2t75.32 2 t83.63AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN

cAPTTAL Gd.00.05 + 00.06 + 00.07)
2189.92

00.06 2060.00 0.00 508.00 516.00 516.00 520.00 2t'7 5.32 2 t83.63 2189.92AI.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTICURI DIN

CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 1.04.02)

03.02 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 t2.32lmpozit pe venit (rd.03.02. l7 + 03.02.1 8) 12.63 12.92

03.02.l8 12.00 0.00 3_00 3.00 3.00 3.00 12.32 12.63 12.92Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare

din patrimoniul personal
04.02 2048.00 0.00 50-5.00 5 t3.00 513.00 5 17.00 2t63.OO 2t7 t.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 +

04.02.04)

217'7 .00

04.02.01 4t2.00 0.00 t04.00 t03.00 r03.00 102.00 413.00 4 t-5.00zitul pe venitCote def'alcate din itnpo 4 r 7.00
04.02.04 r636.00 0.00 401.00 4 t 0.00 410.00 4 r5.00 r750.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea bugetelor locale

17s6.00 t760.00

00.09 3 28.3 8 0.00 97.00 I t8.26 72.31 40.8l 180.24,{3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02) t84.7 4 I88.99
07.02 328.38 0.09

//-
/;iiirv*6ur I t8.26

\
40.81 180.24 184.71 r88.99Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07 .02.02 +

07.02.03 + 07.02.50)

lg.ybio$

u
SAFT T

E CREDITE
IN #4

2



IB

Impozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01.01 + 07.02.01.02)
07.02.01.01Impozit pe cladiri de la persoane fizice
07.02.01.02lrnpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice

01.t)2.02Impozit si taxa pe teren (rd.07 .02.02.01 la 07 .02.02.03)

I 13.8

T6

3?.00

202.0

62.0

66
07.02.02.01Impozit pe teren de Ia persoane fizice
0'/.02.02.02Impozit si taza pe teren de la persoane juridice

't1
07.02.02.03Impozitul pe terenul din exlravilan *) + Restante ani anteriori

din im icoltul lerenul a
10.007.02.01Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru
2.507.02.50Alte impozite si taxe pe proprietate

4643.000.1044. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(rd.l I.02 r' 12.02 + 15.02 + 16.02) 1092

4509.11.02Sume defalcate din TVA Gd.l I .02.01 la I I .02.09)
3970I t.02.02Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor, municipi ilor, sectoarelor si Municip iului Bucuresti

539.0I1.02.06Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
cchilibrarca bu elor locale

134.0Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 +

16.02.s0)
lll.016.o2.02Impozit pe mijloacele de transport (rd.16.02.02.01 +

16.02.02.02)
98.o16.02.02.01rsoane fizicert de lalmpozitul pe m t loacele de
I 3.0016.02.o2.o2lmpozitul pe mijloacele de transport de la persoanejuridice o.oo
22.o16.02.03Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de

functionare

()o

o9.
9.
()

l(,.O2.5oAlte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurare de activitati

(D.l I46. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (rd.18.02) 0.00
t.o2Ahe im ozilc si taxc liscalc rd.18.02.50)

18.02.50Alte impozite si taxe
IO(16-44

00. l2C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 +00.14)
25.oo00.13CI VT'NITTJRI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 r- 3 | .02

9R\

nNvir rr -)v (ltl ol N{OR

oco
VN rr lA

.>

Prruvyr

SAFT

CIP
A

D\T9

07.02.01

16.02

(
(



((

2 4 5 7 8 9I] I

10.00 5.00 5.00 5.00 20.54 2 t.05Venituri din proprietate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 +

30.02.s0)

30.02 25.00 0.00 2t.53

0.00 10.00 5.00 500 5.00 20.54 21.05Venituri din conccsiuni si inchirieri (rd.30.{)2.05.3 0) 30.02.05 25.00 2 t.53

5.00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
publice

30.02.05.30 25.00 0.00 t0 00 5.00 5.00 2 0.5,1 21 .05 2t.53

439.86 205.86 197.86 197.86 1064.42 t091.03C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (rd.33.02 +

34.02 + 35.02 + 36.02 + 37.02)
00.r4 t041.44 0.00 t1t6.t2

r02.86 t02.86 t02.86Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08
la 33.02.50)

4|.44 0.00 r02.86 422.5s 433. r I 443.07

r02.86 t02.86 102.86 102.86 422.55 433. l rAlte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 411.,14 0.00 443.07

|l.00 0.00 2.00 7 .04 1.00 t.00 6.16 6.31 6.46Venituri din taxe administrative, eliberari permise
(td.34.02.O2 + 34.02.50)

7.00 1.00 1.00 6.16 6.3 tTaxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 11.00 0.00 2.00 6.46

30.00 30.00 28.00 28.00 I t9.t3 122.t I 124.92Amenzi, pcnalitali si confiscari (rd.3-5.02.01 la 3-S.02.50) 35.02 | 16.00 0.00

30.00 2 tt.00 28.00 I 19.13 127.) IVenituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale (rd.35.02.0 1.02)

35.01.0I I r6.00 0.00 30.00 124.92

28.00 28.00 r r9.r3Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
institutii dc specialitate

r 16.00 0.00 30.00 30.00 122.11 124.92

66.00 66.00 66.00 5 16.58Diverse venituri (rd.36.02.01 + 36.02.05 + 36.02.06 +
36.02.07 + 36.02.11 + 36.02.14 + 36.02.22 + 36.02.23 +

36.02.50)

36.02 503.00 0.00 30s.00 529.50 54 t .67

(r3.00 63.00 63.00 63.00 258.80 26s.21Taxe speciale 36.02.06 252.00 0.00 27 I .37

2.00 2.00 8.22Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti
(t d.3 6.02.32.02 + 3 6.02.32.03)

8.00 0.00 2.00 2.00 8.43 8.6236.02.32

2.00 2.00 2.00 2.00 8.22 8.43 8.62Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti,

aferente sectiunii de functionare

36.02.32.03 8.00 0.00

0.00 240.00 1.00 1.00 1.00 249.56 255.80 26t.68Alte venituri 243.00
- I 58.80 -r 04.00 - 150.50 -685.45 -'704.49Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea

sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -773.00 0.00 -359.70 -'71s.07

359.70 158.80 t04.00 t50.50 6{i5.45 704.49 '71s.07Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 773.00 0.00

0.00 12.91 8.9 I 2.3',7 13.11 18.02 49.22 50.3 5lV. SUBVENTI I (rd.00.18) 00.17 37.90

t2.91 8.9 t 2.31 13.71 48.02 49.22SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (rd.42.02 + 43.02)

u). ut 37 .90 0.00

,1i
50.3 5

8.9 t 2.3',7 1 3.71 48.02 49.22 50.3 5Subventii de la bugetul de stat (rd.42,02.01 la 42.02.69) 42.02 3 7.90 /'.$ir0
,I'jA

il o.e.e. ,.^..,.{.A0 \ 0.00 0.00 t0.80 15.20 t5.58 15.94Subventii pentru acordarca ajutorului pentru incalzirea 42.02.34 14.80

3 vfl nwo) RDONA'TOR PRINCI

b1Ir'Y1{o$
SAFT o I'

Dt] CRI]DITE

/J-&

3 6

33.02

34.02

Ii5.o2ur.02

36.02.50

t.



((

8 92 4 5 6 7

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili pelrolieri
34.41Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 23. t0 0.00 2.91 32.82 33.648.91 8.9 1 2.37

856s.84 a17 6.91TOTAL CHELTUIELI (rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02
+ 19.02)

49.02 4544.12 2.t0 2218.17 2,188.03 I E20.51 2017.38 836.1.70

1884.00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.5 1.02 +

54.02 + 55.02+ 56.02)

50.02 1820.00 1859.00t6 18.00 0.00 479.20 387. r0 Ito. t0 3',71.60

r840.00 1865.00Autoritati publice si actiuni externe (rd.51.02.01) 5 r.02 1596.40 0.00 376. I0 36'7.60 r80t.00475.10 i71 .60

1865.00Din total capitol: Autoritati executive si legislative

Gd.s 1.02.01.03)
5t.02.01 1801.00 1840.00r596.40 0.00 475.10 371.60 376. t0 367 .60

1865.00Autoritati executivc 51.02.01.03 t596.40 0.00 36',7 .60 t80r.00 1840.0047 5.10 3'.77.60 376. r0

0.00 0.00Alte servicii publice generale (rd.54.02.05 la 54.02.50) 54.02 5.00 0.00 s.00 0.00 000 0.000.00
0.00Din total capilol: Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale

5,1.02.05 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 5.00 0.0c

t9.00 19.00l'ranzactii privind datoria publica si inrprumutLrri 55.02 16.60 0.00 4. l0 4.50 4.00 4-00 19.00

283.00Partea a ll-a APARARE. ORDINII PUBI,ICA Sl

SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 6l .02)

59.02 251.2?- 61.28 272.00 278.000.00 6',7 .18 6t.48 6t.28

283.00Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05
+ 61.02.50)

212.00 278.006l .02 25 t.22 0.00 67.18 6t.48 6r.28 61.28

272.00Din total capitol: Ordine publica (rd.6l .02.03.04) 6 r .02.03 246.22 6t.28 6t.28 26 | .00 261 .000.00 62. l8 6t.48
?.67.00 272.O0Politie comunitara 6 t.02.03.04 246.22 0.00 62.t8 6r.48 6t .28 6l .28 261 .00

.00 I t.00Prolectie civila si protectia contra incendiilor (proteclie civila
nonmilitara)

(r L02.05 5.00 0.00 0.00 0.00 l 1.005.00 0.00

523t.7',7Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02)

4944.69 507 I .235 168.38 0.00 I r 70.53 1733.15 9',7 5.'.70 r289.00

4603.23 4',7 55.62lnvatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +
65.02.1 I + 65.02.50)

65.02 3438.00 0.00 726.00 1279.00 579.50 853.50 4331.69

3350.49Din total capitol: Invatamant prescolar si primar
(rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)

2990.61 3229.1865.02.03 2135.60 0.00 425.40 930.50 287.',70 492.00

2187.98Invatamant prescolar 65.02.01.01 304.08 60.31 96.32 188 r .94 2092.'190.00 63.79 83.66

I 136.39 I 162.51lnvatamant prinrar 65.02.03.02 t83 t.s2 000 361 .61 846.84 22'1 .39 395.68 I 108.67

t 352.05 1383. l3Invatamanl secundar (rd.65.02.04.01 la 65.02.04.03) 65.02.04 t284.40 0.00 295.60 344.50 288.80 3 5 5.50 t3 r9.08

Invatamant secundar inferior |3r9.08 1352.05 r383.13t284.40 0.00 295.60 34,1.50 2 8{i.80 3 5 5.50
22.00Ahe cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 6.00 22.00 22.00r8.00 0.w 5.00 1.00 3.00

37.00 38.00Sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 66.02 i5.64 /d,'tS 8.91 8.91 36.00'6.+l 8.9 |

4
nNv3H)YOUOI

rJ I\r {t t of RDONATOR PRINCIP

b1,vvN

SAFT N
E CREDITE
IN

a;41

t]

63.02

65.02.04.0 |

I r



((

tl I 2 1 5 6 7 8 9
(r6.02.08 35.64 0.00 8.91 8.91 8.9 tServicii de sanatate publica {1.9 r 36.00 37.00 3 8.00

l4'7.0667.02 0.00 4t.'74 5 5.84 24.24Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 6'1.02.05 + 67.02.06
+ 67.02.50)

r2r.00 122.00 124.t5

61.02.03 [t5.,16 0.00 28.74 t9.24Din total capitol: Servicii culturale (r'd.6'7 .02.03.02 la

67.02.03.30)

18.7 4 18.7,1 ft6.00 87.00 89.00

61 02 03 02 t7.00 0.00 1l.00 2.00 2.00Uiblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 2.00 r0.00 10.00 10.00

68.4667 .02.03.01 0.00 t7 .'7 4 t7.21 16.7 4 16.7 4Camine culturale '76.00 7',7.00 79.00
(r7 02 05 3 5.50 0.00 13.00 10.50 5.5 0 6.50 3 5.00Servicii recreative si sponive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 35.00 35. l5

67.02.05.01 3 5.50 0.00 13.00 10.50 5.50Spoft 6.50 35.00 35.00 35. t5
26.t0 0.00 0.00 26.t0 0.00 0.00Alte seryicii in domeniile culturii, recteerii si religiei 0.00 0.00 0.00

(rlt.02 1547.68 0.00 393.88 3 89.,10 363.0.s 401.35Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.1 I + 68.02.12+ 68.02.15 +

68.02.50)

456.00 309.00 314.00

r520.38 0.0061t.02.05 374.88 380.40 3 82.55 3 82.5 5Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati ( rd.68.02.05.02) 405.00 258.00 263.00
6It.02.05.02 t520.38 0.00 3',14.88 380.40Asistenta sociala in caz de invaliditate 3 82.55 382.55 405.00 258.00 263.00

61i.02. t0 22.30 0.00 t 7.00 8.00 -20.5 0Ajutoare pentru locuinte i7.80 s0.00 50.00 50.00
613.02.50 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

(rd.68.02.s0.s0)
L00 r.00 t00 1.00

68.02.50.50 5.00 0.00 2.00 t.0c 1.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale r.00 to0 1.00 1.00
69.02 t061.44 2.to 3l1.56 t96.66 308.36Partea a lV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA,

[-OCUINTE, MEDIU SI APE (td.'10.02 + 74.02)
244.86 to22.0t i037 fr I 1058. l4

753.,1,1 2.t0'to.o2 243.56 r33.66 245.36 130.86 861.77Locuinle, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 +'70.o2.0't + 70.02.50)
87 3.14 890.45

70.02.05 6t7 .44 2.t0 t9 t .56 r05.66 217.36 102.86Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+'70.02.05.02)

'74t.77 7 53.t4 770.45

6t7 .44 2.t070.02.05.01 191.56 r05.66 2t7 .36 102.86Alimentare cu apa 741.7'7 753.t4 710.45
70.02.06 t22.00 0.00 3 8.00 28.00 28.00 28.00 120.00lluminat public si electrificari rurale 120.00 120.00
70.02.07 r0.00 0.00 r0.00 000 0.00Alimentare cu gaze naturale in localitati 0.00 0.00 0.00 000
70.02.50 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00Alte servicii in domeniile locuintelor. serviciilor si dezvoltarii

comunale

0.00 0.00 0.00

14 02 .t 0 8.00 0.00 68.00 63.00 63.00 I14.00 160.24Protectia mediului (rd.14.02.03 + 74.02.05 +'74.02.06 +

74.02.50)
164.47 167.69

7.1.02.05 257.00 0.00 .V,,$l16
//^n D(00 61.00 63.00Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

'7 4 .02 .05 .O2)

0.00 0.00 0.00

257 .00 0.0(74.02.05.02 {) liv6&0Q r tr 0b[.00 (ri.00 63.00 0.00Colectarea, tratitrca si distrugerca deseurilor 0.00 0.00

5
vr iii^iQkD ATOR PRINCIP

- lt1
SAFT ()

E CREDITE
IN A"d\

67.02.50



(

B I 2 'l 5 6 7 8 9

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 5 t.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 t.00 160.24 164.4'7 t67 .69

Partea a v-a ACTIUNI ECONoMICE (rd.80.02 + 8 I .02 +

83.02+84.02+87.02)

19 02 .14 5.6ti 0.00 r90.30 109.64 95. l0 -50.64 306.00 320.00 3 20.00

'l'ransporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 81.o?lE 84.02 ,14 5.68 0.00 r90.30 109.64 95.10 50.64 306.00 320.00 320.00

Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.03.01 la

84.02.03.03)

{t4.02.03 445.68 0.00 190.30 109.64 95.10 50.64 306.00 320.00 320.00

Drumuri si poduri 84.02.03.0 r 445.68 0.00 190.30 to9.64 95.r0 50.64 306.00 320.00 320.00

VII. REZERVE. EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -400.00 0.00 0.00 -400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT (rd.99.02.96 + 99.02.97) 99.02 -,100.00 0.00 0.00 ,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MA

COMI.I NA

tORD[CHEANU

6
I{IX )NA IOR P AL DE CREDITE

I SA F'I
C

STA IN ,G4

(



JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular I l/0t

BU(;ETUL LOCAL DETALIAT LA VENITTJRI PE CAPITOLE SI SUI}CAPITOLE PE, ANUL 20I7

SI ESTIMAITI PENTITU ANII 20I8 - 2O2O

NATOR PRINC

- mii lei -

DS'IIMARIrlrJ(iri r 20 t7

PIiIJVIJI)I]ItI I'RIMT]S'IRIAI-E

20r8 2019

Denumirea indicatorilol
Cod

indicator 1'OTAL
Trim. I 'Irim. II Trim. tll Trim. IV 2020

tl I 2 4 (.; 1 {,1

1859.07 1929.2i 1716.54 lli66.lt8 7679.25 7861.35 806t.84VENITURII,E SECTIUNII DE FUNCTIONARE (rd.00.02 + 00.16 +
00.r 7)

00.01 7371.12

49.90 3597.82 r I 13.86 It7l. t2 819.1i 7t) L67 1560.68 3603.62 36,12.56VENITURI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.t6)
1114.11 1853.I 7 7631.23 '1812.13 80 .49r. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00. r 2) 00.02 7333.82 18,16. t6 1920.32

10.10.3 8 t756.00 Ill68. ]( l6l_i lt IU00.lt r 7231.12 1104.54 75I{t.9 tA. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1 l ) 00.01

5 t6.0(l 520.(X) 2115.32 2 t83.63 2 r 89.92AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS ICURI DIN CAPITAL
(rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

00.0,1 2060.00 508.00 5 t6.0t

520.00 2t7 5 .32 2183.63 2189.92A I.2. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT. SI CASTIGURI DIN CAPITAL
DE LA PERSOANE F'IZICE (rd.03.02 + 04.02)

00.06 2060.00 50lt.00 5 t6.0( 516.00

1.0( 3.00 3.00 12.32 12.63 12.92Impozit pe venit (rd.03.02. l7 'f 03.02.1 8) 03.02 t2.00 3.00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din
patrimoniul personal

03.02. r r,l t2.00 3.00 .r.00 3.00 3.00 12.32 t2.61 12.92

513.00 5 t7.00 2 t63.0c 21'71.0N 2t'7't.ooCote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 + 04.02.04) 04.02 201li.00 505.00 5 r3.00

t03.00 r03.00 102.00 4 r3.0c 4 t5.0c 417.00Cote defalcate din irnpozitul pe venit 04.02.0 | 4 t2.00 101.00

I I 5.00 1750.0C 1756.00 t760.0uSume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale

0,1.02.0.1 r616.00 {01 .00 4 r0.0( 110.00

72.31 ,l0.tt r llto.24 t84.'7 4 I88.99A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02) 00.09 3 28.3tt 97.00 r r{1.2(

97.00 I lll.26 '72.31 40.lt I t80.24 t81.7 4 {t.99Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 0'7.02.02 +07.02.03+
07.02.s0)

07.1t2 l28.38

54.7407.02.01 I t3.88 32.16 28.31 25.1t I 53.40 56.00lmpozit si taxa pc cladiri (rd.07.02.01.01 + 07.02.01.02)
t4.l I ,ll.0ll 42.t I 43.08lmpozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.0 r.0 t 76.88 y'$owo{ ,\ 21.26 17.31

\\rrso 11.00 I t.50 12.32 t2.63 t2.92Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.0 t.02 37 
.Vb

3.(X)

.PR A

SAFT CO 1'

I, E CREDITE
IN ,k/,1

((

5

-"..)'7 ot



((

B I 2 4 5 6 7 8

01.02.02 202.00 ()6.00 82.00 4 r.5C 12.50 I t5.03Impozit si taxa pe teren (rd.07.02.02.01 la 07.02.02.03) | | 7.90 t206l
07.02.0:.01 62.00 2(,.00 I l.00 ll.0c 0.00 19.30 50.53lmpozit pe teren de la persoane fizice 5t.69

6(r.00 20.{ )0 10.0(07.02.02.02 2.50 3.50 28.7 ( 29..18lmpozit si taza p€ t€ren de la persoane juridice 3().16

07.02.02.03 74.00 20.00 t9.00 26.04 9.00 36.9',llmpozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din

impozitul pe terenul agricol

I7.119 t11.'/6

07.02.03 t0.00 .i.00 1.00 2.0c 2.00 9.24 9.411 axe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 9.6)
07.02.50 2.50 1.00 0.5t) 0.5C 0.50 2.51 2.63Alte inrpozite si taxe pe proprietate 2.69

00.10 46'13.00 I t4lt.00 t2l2.ol t025.0c t238 00 486(r.9244. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (Id.I I .02 + 12.02

1 1s.02 r 16.02)

5026.11) 5200.1I

.02 ,1509.0t) t092.(x) t206.(x) 999.00 1212.00 4756.0(l 4911.(xlSumc de lirlcatc din 'l VA (rd.l 1.02.01 la I I .02.09) 50rJ4.00

I1.02.02 3970.00 9,17.00 107t.0(l 868.00 r084.00 42t0.00 4365.00Sume defhlcate din taxa pe valoarea adaugala pentru finanlarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor.
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

,1525.00

I t.02.06 539.00 115.00 1 15.0(, ll1.00 r28.00 5,r6.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugala pentru echilibrarea

bugetelor locale

54It.00 559.00

16.02 t34.00 56.00 26.0(l 26.00 26.00-laxe 
pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 + 16.02.50)

0.92 ||].7(] r 16.31

l(r.02.02 I I 1.00 45.00 22.00 22.00 91.46lmpozit pe mijloacele de transport (rd.16.02.02.01 + 16.02.02.02) 95.13(l 98.00

16.02.02.01 9lt.00 15.00 2 t .()0 21.0(] 21.00 86.21 Iilt.43Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane fizice 90..1(;

11.00 t0.00 l.()0 1.00Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane j urid ice t6 02 02 02 t00 ''t.19 7.31 7.51

t6.02.03 22.00 t0.(x) 4.00 4.00 4.00 t7.46Taxe si tarife pentru cliberarea de licente si autorizatii de functionare t7.90 t{t.l I

16.02.50 r.00 I.00 0.0(l 0.00 0.00Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de actiYitati

0.00 0.0(l 0.00

00.1t 9.00 l.(x) 2.00 2.00 2.00 9.21A6. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (rd.18.02) 9.41 969

ltt.02 9.00 .i.00 2.0C 2.OA 2.00 9.211 9.11Alte impozite si taxe fiscale (rd. 18.02.50) 9.69

9.00 300 2.0cAlte impozite si taxe 18.02.50 2.00 2.00 9.24 9.4'1 9.69

00.12 293.41 90. t6 52.0( 98.86 52.36C. VI,NIIIJRI NIIIISCIALE (rd.00.13 + 00.14) 399.51 4o'1.59 ,122.58

00. r3 25.00 I0.00 5.0c 5.0( 5.00 20.54cr. vENTTTJRI DIN PROPRIETATE Gd.30.02 + 3r.02) 2 t.05 2t .53

30.02 25.00 r0.00 5.0t 5.0(, 5.00 20.54 2t.05Venituri din proprietate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 + 30.02.50) 2 t.53

30.02.05 25.00 t0 00 5.0c 5.0c 5.00 20.54 21.05 2 t.53Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30)

30.02.05.30 25.00 t0.00 5.0{l 5.0c 500Allc venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 20.54 2t.05 2 t.53

00.14 268.44 Iio.l6 47.06

s..
93.86 47.36 318.91 3 t36.54C2. VANZARI DE BUNURI St SERVICII (rd.33.02 + 34,02 + 35,02 +

36.02 1 37 .02)

401.05

I1.02 4t .44 // l+i2'.s6 '1, lv.s6 r02.86 I02.86 122.55 {-r.} It 143.07Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08 la 33.02.50)

2
ilO llr;IORDO AToR PRINCIP

IORDACHEANU] SAFT
DE CRIlDITI.

.{^ drl

V"'Dl



B I 4 5 6 7 8

4l L.1,111.02.50 102 ti6 | 02.86 t02.86 102.86 422.55 {33.1 |Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati .1,13.07

34.02 I1.00 2.00 700 1.(Xl 1.00 6. t6 6.1I 6.16venituri din taxe administrative, eliberari permise (rd.34.02.02 +

34.02.50)
34.02.02 .00 2.00 7.0( r .00 r.00 6.la 6.3 t 6.,16Taxe extrajudiciare de timbru
35.0? r r6.00 10.00 30.0c 28.00 28.00 It9.r3 122.1IAmenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50) t24.92

35.02.01 116.00 30.00 30.0c 28.00 28.00 9. tl 122.1I 124.92Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

(rd.3 5.02.0 I .02)
15.02.01.02 116.00 10.00 30.(xl 28.0C 28.00 lt9.l3 122.t I 124.92Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alle institutii de

specialitate
36.02 503.00 105.00 66.0(l 66.0C 66.00 5 r6.5lr 529.50 54 r .67Diverse venituri (rd.36.02.01 la 36.02.50)
36.02.06 252.00 (rl].00 63.00 61.00 63.00 25 8.lt(l )65.2'7 271 .31Taxe speciale
36.02.32 8.00 2.00 2.OA 2.00 2.00 8.22 li.13 ll.(,2Sume provenite din finantarea bugelara a anilor precedenti

(rd.36.02.3 2.03 )
36.02.32.03 8.(X) 2.00 2.00 2.0u 2.00 8.41Sume provenite din finantarea bugetara a anilor prccedenti, afetente

sectiunii de functionare

lt.62

36.02.50 243.00 240.{\) l.(N. r.00 t.00 219.56 255.80 261.68Alle venituri
37.02 -773.00 -359.70 - I 5lt.lt(l - t04.00 - r50.50 -685.45 -104.49 -715.01Transferuri yoluntare, altele decat subyentiile (rd.37.02.0 I la 3'7.O2.50)

-771.00 -359.70 - r58.1( - r0r 00 -150.i1)17.02.03 -685.45 -70,1..19 -1 15.01Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
00. l7 31.90 t2.91 8.9 t 2.31 13.7t 48.02lV. SUBVEN'rll (rd.00.18) 19.2) 50.3 5

00. t8 17.90 12.()t 8.9 | 2.31 13.71 ,18.02 49.22 50.3 5SUBVDNTII DE I-A ALTE NIVELE ALE ADMINIS'I-RATIEI
PtIBLICE (rd.42.02 + 43.02)

42.02 37.90 12.()l lt.91 2.3'1 t3.7I 4It.02 49.22 50.15Subventii de la bug,etul de stat (rd.42.02.21 + 42.02.28 + 42.02.32 1

42.02.33 + 42.02.34 + 42.02.35 + 42.02.36 + 42.02.41 1 42.02.42 +

42.02.44 + 42.02.45 + 42.02.46 + 42.02.5\ I 42.02.54 + 42.02.63 +

42.02.64)
42 02 14 l4.tt0 4.00 0.00 0.00 r0.80 t 5.24 I5.5u r 5.94Subvcntii pentru acordarea ajutorului pentru incalzitca locuintei cu letnne,

carbuni, combustibi I i petrolieri
23.10 lt.9 t lt.9 t 2.31 2.9t42.02.41 32.It2 ll.64 34.,11Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

00.01 773.00 -t59-70 r58.80 r04.00 150.50 685.45 104.49VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (rd.00.02 + 00.15 +

00.16 + 00.17 + 45.02 + 48.02)

7t5.07

00.02 771.00 359.70 t5lt.lt(l t04.00 150.50 6{t5.45 701.19 7 15.01l. VENITURI CURENTE (rd.00.l2)
773.00 3.5\IJ 8.lt(l r04.0(00. r2 150.50 685.,15 701.19 7 t 5.07C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.14)

00.14 771.00 /7s\";o
'.,?islq0

104.0[ l5 0.50 6li5 l5 704 19 715.01C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(rd.36.02 + 37.02)

3

coM
IORT'A

OR PRINCIPAL DE C

,flA

AF'TA CONSTANTIN
DI

,b/7

((

2

//



((

I] l 2 1 5 6 7 8

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (rd.37.02.04 + 37.02.05) 37.02 113.00 359.70 t58.lt0 r04.0c | 50.50 685.45 704.49 1 15.0'7

Varsamint€ din sectiunca de functionare 37.02.04 '7't3.OO 359.70 t5lt.tt(] 104.0c t50.50 685.45 704.49 7 t 5 .1)7

oR.t)ONA]'OR PRINCIPAL DI.] CRI]I)4

COMUNA

IORDACHEANU

' Pt{
Q

14!1h

SAFTA CONSTANI IN /"J\



(

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administmtiv-teritoriala:COMLTNA IORDACHEANU
Formular 1ll01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI

PARAGRAFE PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2OI8 .2020

RDONATOR PRINCIP E

BtJGr.rT 2017 ESTIMARI

l,t{ t-tvtrt )F){ I AN LIA t.l lCod
indicator

2020

Denumirea indicatorilor

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2018 2019

B 1 2 3 4 5 6 7 8

49.02 7371.72 2.10 1859.07 1929.23 1716.54 1866.88 7679.25 7861.35 806t.84CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
(rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02 + 79.02)

50.02 1622.04 0.00 480.20 3 81.1( 372.60 1820.00 r 859.00 1884.00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.5l .02 +

54.02+55.02+56.02)
3 88. 1C

Autoritati publice si actiuni externe (rd.51.02.01) 5r.02 1600.40 0.00 4',76.1Q 378.6C 37',l.t( 368.60 1801.00 1840.00 1865.00

51.02.01 1600.40 0.00 47 6.1A 371.1( 368.60 t80t.00 1840.00 1865.00Din total capitol: Autoritati executive si legislative
(rd.51.02.01 .03)

378.6C

Autoritati executive s1.02.0r.03 1600.40 0.00 476.1Q 378.6( 371.1( 368.60 1801.00 1840.00 1865.00

0.00Alte servicii publice generale (rd.54.02.05 la 54.02.50) s4.02 5.00 0.00 0.00 5.0( 0.0( 0.00 0.00 0.00

Din total capitol: Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritati lor locale

54.02.05 5.00 0.00 0.00 5.0( 0.0i 0.00 0.00 0.00 0.00

19.00Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 55.02 16.60 0.00 4.10 4.5( 4.0(" 4.00 19.00 t9.00
59.02 251.22 0.00 67.18 61.4t 61.28 61.28 272.00 278.04 283.00Partea a II-a APARARE. ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA Gd.60.02 + 6I.02)
283.00Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05

+ 61.02.50)

61.02 251.22 0.00 67.18 61.4t 6t.28 61.28 2'12.00 278.04

61.02.03 246.22 0.0c 62.1 8 6t.48 61.28 61 .28 261.00 267 .00 272.00Din total capitol: Ordine publica (rd.6l .02.03.04)
61.02.03.04 246.22 0.0c 62.18 61 .48 61.28 61.28 261.00 267.00 272.00Politie comunitara

11.00Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

6r.02.05 5.00 0.00 5.00

a=::-s.
0.0i 0.0c 0.00 11.00 .00

63.02 4407 .38 '"" ii134.J I175.15

\
98',7 .2C I 190.50 4944.69 5071 .23 5231 .',1',lPartea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

(rd.65.02 + 66.02 + 67 .02 + 68.02)

pff.

IORDACHEAN

SAFTA ON
DITE

4"*

(

- mii lei -

t,RlivtI)tiRl l I Mlis t'RtALli

9



( (

B I 2 4 5 6 7 9
65.02 2686.00 0.00 619.00 721.0t 591.00 755.00Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +

65.02.t1+65.02.50)
4331.69 4603.23 4',7 5s.62

65.02.03 1383.60 0.00 31 8.40 3'72.5CDin total capitol: Invatamant prescolar si prilnar

Gd.65.02.03.0 1 + 65.02.03.02)
299.2{ 393.50 2990.6t 3229.18 3350.49

304.08 0.00 63.79 83.6( 60.31Invatamant prescolar 96.32 l88l .94 2092.79 2187 .98
65.02.03.02 1079.s2 0.00 254.61 288.84 238.89 297.18Invatamant primar I108.67 I 136.39 1162.51
65.02.04 1284.40 0.00 295.6Alnvatamant secundar (rd.65.02.04.01 la 65.02.04.03) 344.5( 288.8( 35 5.50 1319.08 1352.0 1383. l3
65.02.04.01 1284.40 0.00 295.64 344.5(Invatamant secundar inferior 288.8( 3 55.50 13 t9.08 r 352.05 r383.13

t8.0065.02.50 0.00 5.00 4.0c 3.0c 6.00Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 22.00 22.0A 22.00
66.02 35.64 0.00 8.91 8.91 8.91 8.91rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50)Sanatate ( 36.00 37.00 38.00
66.02.08 35.64 0.00 8.91 8.91Servicii de sanatate publica 8.9 r 8.91 36.00 37.00 38.00

138.06 0.00 32.74 55.8r 24.24 25.24Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67 .02.05 + 67.02.06
+ 67.02.50)

r 21.00 122.00 124.15

67.02.03 76.46 0.00 19.7 4 19.24 18.7 4Din total capitol: Servicii culturale (rd.61 .02.03.02la
67 .02.03.30)

18.74 87.0086.00 89.00

67.02.03.02 8.00 0.00 2.04 2.0c 2.0c 2.00blice comunale, orasenesti, municipaleBiblioteci pu 10.00 10.00 t 0.00
67 02 0f o7 68.46 0.00 17.74 17.24Camine culturale 16.74 t6.7 4 '76.04 "t'7 .00 79.00
67.02.05 3 5.50 0.00 13.00 10.5c 5.5C 6.50Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 35.00 35.00 35. l5
67.02.05.01 35.50 0.00 13.00 r0.5c 5.5( 6.50Spon 35.00 35.00 35.1 5

67.02.50 26.14 0.00 0.00 26.1(Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 0.0( 0.00 0.00 0.00 0.00
1547.68 0.00 393.88 389.4(Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02. I I + 68.02. l2 + 68.02.1 5 +

68.02.s0)

363.0J 401.35 456.00 309.00 314.00

68.02.05 1520.38 0.00 374.88 380.4t 382.55Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 382.55 405.00 258.00 263.00
68.02.05.02 1520.38 0.00 374.88 380.4( 3 82.55 382.55 405.00 258.00 263.00
68.02.r0 22.30 0.00 17.00Ajutoare pentru locuinte 8.0c -20.5C 17.80 50.00 50.00 50.00
68.02.50 5.00 0.00 2.00 r.0c 1.0(Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale r.00 1.00 r .00 1.00

5.00 0.00 2.04 l.0c 1.0( 1.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 r.00 1.00
69.02 790.44 2.10 208.86 r93.8( 193.8( 193.86 542.56Partea a lv-a SERVICII SI DEZVOL'IARE PUBLICA,

LOCUINI'E, MEDIU SI APE Gd. 70.02 + '74.02)
553.12 563.01

10.02 533.44 2.10 t 30.8( 130.8( 130.86I-ocuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.0'1 +'70.02.50)
542.56 2553 I 563.07

70.02.05 411.44 2 il
lt

102.86
COMUN \'"

102.86 t02.86 422.56Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+ 70.02.05.02)
433.12 443.0',7

IORT} CHEANU
o2 NATOR PRINCIPAL DE CRED

SAFTA CONSTANTIN acLl

8

65.02.03.0 t

6'7.02

68.02

Asistenta sociala in caz de invaliditate

68.02.50.s0

)4s4!
/.,^,ofi;N



$
-5\

Z
Fz
F
zo
Q

F

a
!l
Q
(:.1

c
j

Uz

oF
zo

z

(i

q oco
3

q
o

oq
o

q
oc

aq
o:

oq
oo

o
c

e

a-

q Oq o
o

q
c

o
o

o
9 o

q q
o

r--
e

q q
o o

oq
oo

q
o
:

o
oc F

eo ? o
o

q c q
o Io

q
a

q q n

a-
a]

q
o

q
o eoo

q
ao

cq
aa

q
oo Vi

\o

q
o c

oq q
o

q o
o

aq a-
o

q
o

q
O

no'
t_-

€
?
a.l

e
\,

q
\o

e
\o

9 9 9 ; a q c
o, 6 o

Io o

q
\o

q
\o

q
\o ;

o\

q ?
I

q
-

o Io
q
o

..io ,;
!o

I

q
\o

e
\o

\c \' ao
ci c I q q q q

c

..iI ;!c
q
\c

a.

!a

a .1.1 r-
6

q q e e a-o
q
a-o

q
a-o 7(,

\r

5

L

\"o!o
,i

o
..i

q
C

q
o

q q e I q aq
o

occ
oq q

o
q

o 9o
\

5. €

q q
F.
al

q
r-
al

oo
\q
o 9oc

Io
F.

q q e q
6
a-

q
a-

q
t--

..i
t.-

q q
o.

c
o. :

al

q

.iq
ri

o. ; ; 6

.o

e

Eo

3

U
J
f,
o-
:!
&
F
o
Nql

a

9

lr.l

c]
:
o
\o
+
q
q
arq
9

E
A

o.

E

o
o

a

E
q

\o

<..ic
a-\o
+
q
alq
\o
+
q
N
t-\o
!,

.9

.:p
I
'a

I

E

o

o
c.lq
a-\o
+

Nq

c'.i

t-I

a
o

= c.i

96i
cQ
I.\O

o

a
od

:
a.lq
a-\o
+
q
\o
+
alq

!

rl.]I

f
J
f()
I

Uo
J
sl
3FI
EI

O

o
'.1

,.'
\o
+

.iq
\?

+
q
q
\o
+
q
cl
,/i
\o
+
q

.,j

+
q
q
!l
Y

s

+
a.l

-:

'l
q.,)

z
u]
o
I
I
co

-o93)+
dN
av;

EY

q

-i

E

c

3

a

.2
bo

a

':o-

o

o

-1
a]

+

q

q
q

.E

E
o
o.

F

q
q
(\q
ep

.9

o
o-

F
z
o.

a

q

a'l

!
c-

tr

al
€I\t-
+
al
o\

+

a
+
cl
o\

+

-J

N
t!
ql

z
Ft
t!
Il
-l
J
lll

F

\,

o-

E

+
\oq

F.
+

.iq
t--
+

.'i

\
!

)

E

o

o
(\

ar

+

o

a
=

o0

.o a.t

=o
(/) a-

o

€

!
E
'a

_6)

E
d

6
o

(-)

+
nr
_
+(\o
e!
El
9
ozo
O
lrl

zc!
FooO+( el
.!Q

o"€
E

1u

;

o

l=

lr

l'

ta

l=

E
ti
t:
t;

Io

-6
.1

t:lo
1..

F

o

T=IO

lE
t5

lu

l=T5
I ..i

t
t
tw

t_

lo
l^i

r
t"
ln
lj
lF.

F



((

B I ) 4 5 6 ,7
8 9

LOCUINTE, MEDlu Sl APE (rd.70.02 + 14.02)

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

'10.02.05 +'70.02.06 + 70.02.07 + 10.02.50)

70.02 220.04 0.00 t02.'74 2.8( I t4.5( 0.00 3 t9.21 320.02 327 .38

Alimentare cu apa si anrenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+ 70.02.05 .02)

206.00 0.00 88.70 2.8C I14.5( 0.00 319.21 320.02 327 .38

Alimentare cu apa 70.02.05.01 206.00 0.00 88.70 2.8C ll4.5c 0.00 3 19.2 I 320.02 327 .38

Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 t0.00 0.00 10.00 0.0( 0.0( 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii

comunale

10.02.50 4.00 0.0c 4.00 0.0( 0.0r 0.00 0.00 0.00 0.00

Protectia mediului (td.'14.02.03 + 74.02.05 +'74.02.06 )
14.02.50)

'7 4.02 s t.00 0.00 0.00 0.0( 0.0( 5 t.00 160.24 164_41 t6'7.69

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 5t.00 0.00 0.00 0.0( 0.0c 51.00 160.24 164.47 167 .69

Partea a V-a AC'f IUNI ECONOMICE (rd.80.02 + 8 1.02 +

83.O2 + 84.02 + 81 .02)

79.02 t45.00 0.00 142.00 -r.0( 2.0c 2.OA 206.00 220.0a 220.00

Transporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 8,1.02 t45.00 0.00 t42.00 -r.0c 2.0{ 2.00 20(r.00 220.00 220.00

Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.03.0 | la
84.02.03.03)

Ii4.02.03 t45.00 0.00 142.00 - l.0c 2.0( 2.00 206.00 220.00 220.00

Drurnuri si t45.00 0.00 142.00 - t.0( 2.0( 2.0c 206.00 22 0.0(] 22 0.00

DEFICIT (rd.99.02.97) 99.02 -400.00 0.00 0.00 -400.0( 0.0( 0.0c 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -400.00 0.00 0.00 -400.0( 0.0( 0.00 0.00 0.00 0.00

4

COMUNA
IORDiCHE

PffA

RDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
SAFTA CONSTANTIN

.hd,1

70.02.05

'7 4.02.06

84.02.03.0t

m
-]-

I



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL: 4902 . CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

- mii lei -
BLlctl r' 201 7 ES r'rMAt

PRDVI]DERI ANUAT,E PREVTJDIJRI ]'RIMESI'RIAI,ECod
indicator

TOTAL

Denumirea indicatorilor

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2018 2020

I] I 2 1 5 6 8 9
8544.',12 2.toTAL CHELTUIELI (cod 0l+70+79+85) ?218.77 20r 7.38 u364.7 877 6.9 t

sr' 7371.'72 2.10sticTIuNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l +79+85.01 SF) 1866.88 7861.3
0t 7lll,l.l6CHELTUIELI CURENTE (COd

| 0+20+30+40+50+5 1.0 l+55sF+57+59)
2.1 | 812.5 I r882 1669.5 l8r9.88 786 t .3 806l.ri

4743.58 0.00TITLUL I Cl IELTUIELI DE PIIRSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)
I 127 .01 1267 .34

10.0 theltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) r75 1.87 0.00 903.87 961.',l 900.,1 9115 5068.6 5233.07
t0.0t.01 3360.06Salarii de baza 8 | 6.66 ll5u. t 816. 873.90 4534.51 465s.3 4810.75
| 0.01 .06 48.05Alte sporuri li.25 t5. 7.4 t7. 50. s
I0.0t.ll 235.76Fond aferent platii cu ora 0.00 51.96 68.00 242.t 2 5 3.88
10.0t.12 60 0.00Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii t5.00 62.0 65.0

4ri.00 0.00Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca r2.00 l2 t2.o 12.00 49.3
10.02 0Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) I5.0 l5 64.0
I0.02.02Nonnc de hrana (r0.0 0.0 15.00 r 5.0 15.0 15.00 61.0
10.03ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 9l I .71 0.00 208.1 254.I 266 825.83 ti46..l
I 0.03.01( ontributii clc asigurari socialc de slat 6t 1.09 0.00 143.3 I l(n).2 141.2 166.26 543.6 555.1
r0.03.02 29.83(lontributii de asigurari de somai 0.00 4.8 9.5 4.6 10.7 28. ti
t0.01.03 209.30Contributii de asigurari sociale ds sanatate 48.66 46.8 56.72 184.',l 191.9
r0.01.04 t7 .33Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
0.00 2.5 5.4 7.1 19.4 t9.7 I

64.1ontribulii pentru concedii si indemnizatii 0.00 6-.].0 64.1
2l) llto2.2liITLUL II IIUNLJIII SI Sl'lltvI( ll (cod 20.01 la 20.30) 2.1 51,+.80 380.14 1707.7 1734.5 t l75 t.s l

(

Fornrular I I/06

2019

I din .n."
fpent- plur

I restante

1

248{,i.0 t820.5. 85 65.8,
t859.o', 1929.2. 17 t 6.5, 7679.2: 8061.8.

7 679.2:

t0 r230.8, I I 18.3, 5825.11 5979.0 6161.21

4937 .2
0.0(

0.0r 19.3 51 .7:
66.21 49.61 248. Ir
15.0r 15.0r 15.0( 64.01

r0.0r.15
50.5: 51.6'

60.0( 15.0( 15.0r 62.01 65.0r

62.01 65.0(
202.9, 863.19

-529.81

30.3' 30.84
0.0( 57.t 188.41

2.ll 19.99

10.03.06 21.81 8.0: 25.6" 65.2t
485.2, 422.11



I:l 2 3 1 5 6 7 ll
Bunuri si servicii (cod20.01.01 la20.01.30) 20 0l t430.08 2. t0 416.00 373.94 332. r0 308.04 1427.54 1450.46 1464.7
F urnituri de birou 20.0r.01 14.00 0.00 5.00 4.5 0 2.50 2.00 t 5.22 i5.43 I5.62
Materiale pentru curatenie 20.0 t .02 i6.50 0.00 5.5 0 6.00 i.00 2.00 12.24 19.47. 19.69
incalzit. Iluminat si lbrta motrica 20.0 t .03 341 .70 2.1tl 96.5 92.10 77.00 75.50 3't 4.04 380.07 3 8 5.76
Apa, canal si salubritate 20.0 t .04 57.70 0.00 t6.7 0 t.00 12.00 18.00 6t .07 62.31 63.60('?rrburanti si luhri lianti 20.0 | .05 39.90 0.00 10.5 9.00 9.00 11.40 4t.7 42.1 42.s1
Piese de schimb 20.01.06 t9.00 0.00 8.00 6.5 0 2.50 2.00 20.5 20.6 20.69
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.0 t .08 45.90 0.00 5.60 5.5 0 6 48.09 49.2
Mutcriale si prcstari dc scrvicii cu caractcr linctionrl 20.01 .09 ,10. l0 0.00 12.10 r2.00 li 8.00 43.72 44.31 41.0t
Alte bunuri si servicii pentru intrctinere si functionare 20.0 t .30 85 5.28 0.00 232 226.64 212.6 I 83.1 ti 10.80 816.75 823.41
Rcparatii curente 20.02 31.90 0.00 0.8 2 8.6 2.5 I t2.12 112.4 1t2.71
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la
20.05.30)

10.0 5 69.50 0.00 3l.50 l 5.5 8.50 76.81 79.22

Alte obiecte de inventar 20.05.10 69.50 0.00 3r.50 14.0 8.5 0 7 6.81 78.05
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 t4.00 0.00 3.3 1 I5.II r5.21 15.3 I
Deplasari inteme, delasari, transferari 20.06.01 14.00 0.00 3.3 3.2 l5.l I 15.2 I 15.:l I
Consultanta si expertiza 20.t2 24.00 0.00 6.00 6 6.00 26.00 21 .OA 27.0
I)rcgatire prof-esionala 20.t3 5.70 0.00 2.20 0.5 2 I.0 .1.83 4.95
Protectia muncii 20.14 t2.t0 0.00 2.00 5.0 12.43 12.7 4 I3.03
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 2 r s.00 0.00 53.00 56.s 50.00 32.86 33.68 31.45
Altc cheltuieli cu bunuri si servicii 20.3 0.30 215.00 0.00 53.00 5 5.5 50 3 2.8 33 34.45
TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 +30.02+30.03) 30 16.60 0.00 4.10 4.5 4 19. t9. t9.0
[)obanzi afcrcnle datoriei publice intcrne (cod

30.01 .01+30.0 r .02)

30.0I 16.60 0.00 4.10 4.5 4.00 r9.0 19.0

Dobanzi aferente creditelor inteme garantate 30.0r.02 t6.60 0.00 4.l0 I 4.00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.00 0.00 0.00 0.0 0.00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale s.00 0.00 0.00 0 0.0
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 596.70 0.00 161.60 r5l 163.,10 106 '107 .7
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57 .02 596.70 0.00 r61.60 r5l 163 I 06.8 107.',l 108.5
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 5 78.70 0.00 156.60 t17 157. 8.1.8 85.7
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 51 .02.04 Iu.00 0.00 5.00 1 6.00 22.0 22.0'l llt-UL X ALTII('lI[t-TUl[']Ll (cod 59.01 la 59.35) 59 20.00 0.00 5.00 5.0 5 20. 21.0 2l .5

2

((

2 8.8(
19.4,

0.0(

l.l.0r '78.0

15.5
79.2:.

3.21 3.51

4.01 3.5(

6.0r

5.0r
2.01 3.1(

5s.5

56.5 r

4.0

4.01 19.0i

4.5r 19.0r 19.0r 19.0c
5.01 0.0r 0.0r 0.0(

50.04 5.0i 0.0( 0.0 0.0(
120.11

t08.54
120.1t

I l7.lr
86.54

3.0, 22.01

5.0i



((

ts I 2 .l ) 6 7 8 9

Burse 59.01 20.00 000 5.00 5.00 5.00 5.00 20.5,1 I1.0-i 21 .53

OPIIRATIUNI FINANCIARE (cod 80+8ISF') '79 Ittu.(x) 0.00 47 .00 47 .00 47 .00 ,17.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XVI RAMIIURSARI DE CREDITE (cod

8t.01+81.02)
8ISF It3ti.00 0.00 47.00 17.0t, 47.00 47 .OO 0.00 0.00 0.00

llambursari dc crcditc intcrnc (cod 81.02.01 la lll.0l.05) 81.02 llit{ 00 0.00 47 .00 4'.7 .04 47.04 47 .00 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credito interne garantate 81.02.01 ll{8.00 0.00 47 .00 47.00 47 .00 47.0o 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credite inteme (cod 85.01.01 + 85.01.03) 85.01sF -0.44 0.00 -0.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de functionarc a bugetului local
85.01.01 -0.44 0.00 -0.44 0.0c 000 0.0(l 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01 SD)

SD l r73.00 0.00 359.70 558.1t0 104.00 r 50.50 685.45 704.19 715.07

CHELTUIELI Dti CAPITAL (cod 7l+72+75) 70 r r85.00 0.00 362.70 56 t.1{(l 107.00 t53.50 685.45 704.49 7 15.07

TITLULXII ACTIVIj NEITINANCIARE (cod 71.01 +

7 r.03)

7l I ltt5.00 0.00 362.70 561 .80 107.00 r53.50 685.45 104.49 7 15.07

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 I tli5.00 0.00 362.70 56 | .80 107.00 t53.50 68 5.r15 7 04.49 715 _07

Constructii 71.01.0t t087.00 0.00 264.70 561 .80 107.00 153.50 685.45 704.49 7t5.07

Alte active fixe 71 .01 .i0 9 8.00 0.00 98.00 0.00 0.0u 0.00 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credile inteme (cod 85.01.02 + 85.01.04 +

8s.01.05)

85.0tsD - t2.00 0.00 -3.00 -3.00 -3.00 -3.00 0.00 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperatc in anul curent

in sectiunea de dezvoltare a bugetului local
85.01 .02 - t2.00 0.00 -3.00 -3.00 -3.00 -3.00 0.00 0.00 0.00

z
si

4

IN<

a

Conducdtorul inst ituti

SAF CO ST

Conducatoru I co mpctrt i me ntu lu i
.financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA

,i1,1

3



N

>-
=\_

a: (/']

\i ca

=s-
\ -,,,\;

.-.4

e
s
.:
o
U

o o
o

Oq o oc
a-

c
o

q oq
c o

o
o

a q
c.i

cq q
f--
al

q c Y

F-

q q
o

o q
€.l

o q
o o

\o

ac c cI c c q
o

oIo \c
oq

o
oq
o o aq

c c
\o

c o q

oq c q
ct

q
o

oq
c q

\c
q
o

c
-i

o oc

oq
t--

o oq
a-

cq oq
d

cq o

oco
cq
c C

o o
oq
o

oco c

c o c
o

o
..1 cl

o oq oq q c o

c0 o

o

\oo

o o

c\

o

o.1
co

..j

o
o.!

o a

t
'.i

,r=

.c

tr

ii

E

a

i:

.E

a
6-

t
e

!

o

t
a.

tr
,a

o
q
o

o

tr

o

c

tr

:!d

tr

o

-oo

N

o.

O

a

?o

g

o..|
o

o
..)
o
!o I

!o-a

=(i<+
>a
>+
NR
6 oi)

td?6\o
<+rcQza
!- e.l

r.l J
AVt

+

c
q

+.]
q

!o

'o

d,6

-E do

=E
E6

Z
Fz
Faz
U

F
lL
a

fo

l=

l=

lo

l-

lo

l" lE l=

l-

l=

l-

l-



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

CAPITOLUL: 5402 - ALTE SERVTCII PUBLICE GENERALE

SUBCAPITOLUL: Ct]NTRALIZATOR

Conducaktrul institutiei,

SAF s'l-

- rnii lci -

Co ndttcatoru I co m pu r I i ma n tul u i
Jinanciar-contahil,

BADULESCU STELUTA

-/l
ledL1

Dcnumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGE]' 2017 ESTIMARI

PRI]VIiI)I;IiI ANI JAI,F, PltliVlrl)llltl l l(IMESTRIAt-l-l

20r8 2019 2 020

I din 
"ur"TOTAL lpentru 

plati

I restante
Trirn. I Trim. II Trim. III Trim. lV

B I 2 1 5 6 7 ti 9

ToTAL CI IELTUIIILI (cod 0l+70'f79+85) s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIFLI CIURtiNTU (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l '*l 0.00 0.00 s.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fond de rezerva bugetara la dispozilia auloritatilor locale 50.04 s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DIiZvOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8 I SD+85.01SD)

SD ,.*l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMUNA

IORDACHEANU

r4

i(



((

DETALIEREA CH ELTU I ELI LOR Formular I I/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 5402 - ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

SUBCAPITOLUL: 05 - Fond de rezerva bugelara la dispozitia autoritatilor locale

Conduutkrul inst ilut iei.

S C NST I4

NJ,,COMU NA

ORDACHEANU

I'iT A$

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUCET 2OI7 [S I IMARI

PREVEDERI ANUALB PRIiVIit)llRI T RIMESTRIALE

20t8 20t9 2020
I din.ur.
lpentru plati

lrestanre

TOTAL 'lrinr. I Trim. II Trim. III Trim. IV

B I 2 4 5 6 7 IJ

TOTAL CTIELTUIELI (cod 01+70+79+85) s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ct{tLTUIIILI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l '*l 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor localc 50.04 s.ool 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI](]1.II]NEA DE DEZVOL.IARE (COd

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01SD)

st) ,.*l 0.00 0. t)0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(

C onducaktru I compart imentu lu i
.financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA

3



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL: 6102 - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Formular I l/06

- mii lei -

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUCRT 20 I7 I]STIMARI

20 t8 20t9 2020

PREVEDERI ANUAI,II PRl,VIiDtiRl I RIMESTRIALE

TOTAL
din carc

pentru plati
restante

Trinr. I 'l rim, ll Trim. lll Trim. IV

u I 2 4 5 6 7 lt ()

TOTAL CTIBLTUIELI (cod 0l+70+79+85) 25t.22 0.00 67. t8 6t.48 6t.28 6l .28 272.00 278.00 281.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) st- 251.22 0.00 67.18 61.48 61.28 61.28 272.00 278.00 283.00

CHDLTUII]LI CURENTE (cod

| 0+20+30+40+50+5 1.6 1 a555p+57+59)
01 25t.22 0.00 67.1 R 61.48 6l .28 6l.28 2',72.04 2 7{t.00 283.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+ 10.03)

l0 225.72 0.00 56.6{i 56.48 56.28 56.28 234.00 240.00 245.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 132.00 0.00 31.00 33.00 3 3.00 3 3.00 136.00 r39.00 1,13.00

Salarii de baza I 0.0 r .01 132.00 0.00 33.00 33.0C 11.00 33.00 136.0c 139.00 t43.00

Cheltuieli salariale in natura (cod t0.02.01 la 10.02.30) 10.02 60.00 0.(x) r5.00 t5.00 15.00 I 5.00 62.04 6.1.00 65.00

Normo de hrana 60.00 0.00 15.00 15.00 15.00 t s.00 62.00 64.00 65.00

Contributii (cod 10.03.01 Ia 10.03.06) 0.00 ti.6ti lJ.4li 8.28 8.2 8 36.00 37.00 37.00

Contributii de asigurari sociale de stat 10.01.01 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 25.00 26.00 2(r.00

Contributii de asigurari de somaj 10.01.02 0.'72 0.00 0. l 0.l8 0.18 0. J I.00 t.00 1.00

( ontribulii tlc asigurari sociale de sanatatc 10.03.03 7 .20 0.00 I .80 l.lto r.80 1.80 8.00 ll.(x) 8.00

('ontributii dc asigurari pentru accidcnte de munca si boli

prolisionalc
10.03.04 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 t.00 t.00 1.00

Contributii pcntru concedii si indemnizatii r0.03.06 1 .00 0.00 0.50 0.3 0 0.10 0.r0 I 00 r.00 r.00

TITLUL ll IIUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 25.5 0 0.00 t0.50 5.00 5.00 5.00 3 ri.00 38.00 38.00

Bunuri si scrvicii (cod 20.01.01 Ia20.01.30) 20.01 18.50 0.00 5.00 4.5C 4.5 0 4.50 22.00 22.00 22.00

Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 12.00 0.00 3.00 3.00 1.00 3.00 13.00 t3.00 13.00

Piese de schimb 20.01.06 2.s0 0.00 1.00 0.50 0.5c 0.5 0 3.00 3.00 3.00

Maleriale si prestari de servicii cu caracter functional 20.0I .09 2.00 0.00 0.50 0.5 0 0.5 0 0.50 3.00 3.00 3.00

3

10.02.02

10.03



(\l

=$,{
U5s --.:

t- -: illt: rin-I (,sv _

_\ .i (,
iNE]:si
\4Sd
U

o

\
o
U

o'

oq
\o

oo
\o

oe q
\o \o

f-.

Oq O

ro
o
!o

\c

o o
v1
o

o o
,!
c

o
O

i

o
o

ovl

o
o

oc o
o

(\ o
a-

oq
t.r

o
..)

q
o

q
o

o.1
q

a

o

tr

I
a.

.o
oa
q
o

,ri

o
o

.o

o

.o
o

)

.oo

-.4
.3-

=vi<+
)a

NR
ad,

<+
za

h.r i

z
Fz
F

F
E.

a

",
z

L';
2

1:



((

DETALIEREA CHELTUIELI LOR Formular I 1/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6102 - ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTA NATIONALA
SUBCAPITOLUL: 03 - Ordine publica

PARAGRAFUL: 04 - Politie comunirara

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUC[',f 2017 lrsi I IMARI

20 r8 2019 2020

PRIIVEDhRI ANUAI-E PREVIIDERI TRIMIISTRIALII

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I 'trim. II 'Irim. III Trirn. IV

ts I 2 4 5 6 7 8 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0 l +70+79+85) 246.22 0.00 62.1tt 61.48 6t.28 61.28 261.00 2',72.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 246.22 0.00 62.18 61.48 61.28 6l.2tt 261.00 267.00 272.00

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 246.22 0.00 62.1 8 61.48 6l.2ti 6t.28 26 t .00 267 .00 272.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+ 10.02+ 10.03)

l0 225.',72 0.00 56.68 5 6.48 56.28 5 6.2tt 234.00 240.00 245.00

Cheltuieli salarialc in bani (cod t0.01.01 la 10.01.30) 10.01 132.00 0.00 33.00 33.00 13.00 33.00 136.00 r 39.00 143.00

Salarii de baza 10.01.01 132.00 0.00 33.00 33.00 33.00 33.00 139.00 14i.00

Cheltuieli sala ale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 60.00 0.00 15.00 r 5.00 15.00 15.00 62.0 64.0 65.00

Norme de hrana t0.02.02 60.00 0.00 15.00 t 5.00 15.00 15.00 62 65.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 33.72 0.00 8.6n rJ.48 8.28 8.28 37.00

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2,+.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 26.00

Contributii de asigurari de somaj 0.72 0.00 0.18 0.18 0.18 0.1 ll l

Contributii de asigurari socialc de sanatate 10.03.03 '7 .20 0.00 1.80 t.tt0 1.80 t.80 8.0 8.0 It.0

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

10.03.04 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 I 1.0

Contributii pentru concedii si indemnizatii t0.03.06 1.00 0.00 0.50 0.30 0.10 0.10 1.0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 20.50 0.00 5.5 0 5.00 5.00 5.00 27 27 .O

Bunuri si servicii (cod20.0l.0l Ia20.01.30) 20.01 18.50 0.00 5.00 4.5 0 4.5 0 4.50 22.O 22.O 22.0

Carburanti si lubrilianti 20.01.05 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 l3 ll 13.0

l)iesc rlc schimb 20.01 .06 2.50 0.00 1.00 0.50 0.5 0 0.50 3.0 3.0

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 2.00 0.00 0.50 0.50 0.5 0 0. s0

261 .01

136.0i

64.01

10.03 36.0r 37.01

25.0 26.0i

10.03.02 l.0l 1.0(

1.0(

l.0i 1.0(

27 .Ol

3.0(

3.0(



(..t

i-.i.

= 
--j.F* 

FTi: F
d- ^s (,

:il2\ s "''1<: =
_:4

Z
Fz
s

F

.A

-:
C
U

c
o cq cq

q

q q

\c

a o
-i

a
A

d o

o

a
ovl o

cq
o

q
o c

o oq
cl

o
c

q
o a

tro

e

c

tr
e.

3

o

o

o

Eo

tr

'oo

tr

a

!o?.4

=,n<+
Fl-l)a
>+
NR

EJ+

<+
za

trl i

z
za
.'.:

k<
E



(

DETALIEREA CHELTUIELI LOR

CAPITOLUL: 6I02 - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
SUBCAPITOLUL: 05 - Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Conducatorul instilutiei,

SA TA o STAN M,i

COMUNA
ORDACHEANU

Forrnular I l/06

- mii lei -

Co nduculo r u I co mport i m e n lu I u i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA
I

4ad\

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

Bu(ili r 2017 ES I IMARI

2018 20l9 2020

l,ttltvEDI]l{t ANt-JAI.t-l PRliVllDllRI l'l{lMhSTRIAl.ll

ToTAL
din care

pcnlru plati
rcstanle

Trim. I Trim. II Trim. III Trirn. IV

B I ) 3 4 5 6 7 tt 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 11.00

-r 
r-od l 1.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) st' 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 I1.00 r 
'.od

t 1.00

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 t +55sF+57+59)
0l 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 I1.00 1l

1
I1.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 I 1.00 I 1.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la
20.05.30)

20.05 5.00 {) 00 5.00 0.00 0.00 0.00 r1.00 1l.0 I 1.00

Altc obicctc dc invcntar 20.05.30 5.00 000 5.00 0.(xl 0.00 0.00 1 1.00 r 1 .r)ul I1.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8 I SD+85.01 SD)
SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

(

11.0t



SCOALA GIMNAZIALA , COMUNA IORDACHEANU

CUI : 28994708

M...!.e.9.9..../......1.8....9.L,....!*:17*....

Catre,

Primaria Iordacheanu

Va inaintam bugetul rectificat cu virari de credite pentru luna iulie 2017.

Director,

Prof. Ungureanu Florin-Claudiu

Rcr

Administrator financiar,

Ec. Predescu Da niela

Nr.

0t2

't



',11

DETALTEREA cxrlureunld

TNVATAMANT (COD 65.O2.03 LA 65.02,05+65.02.O7+65,02,11+65,02.50X6502I

Pe anul 2017
IMII LEI RONJ

Formular lll05
rd. DENUMIREA INDICATORILOR cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

TOTAL Trim I Trim Il Trim UI Trim IV 20!.8 2019 2020

I
IOTAL CHELTUIEU (SEfiUNEA DE FUNCTIONARE+SEMUNEA DE DEZVOLTARE)

1 549.95 178.10

2
CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SO

I 549,95 378.30 406.80 350.05 414.80

3
SEmUNEA DE FUNfi ONARE ( cod 10+20+30+40+50+slSF+55SF+57+59+65+79SF+84Sr)

o2 378.30 406.80 350.05 a14.80

CHELTUI€U CURENTE SECT FUNCnONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+59+65)

0201 378.30 406.80 350 05 414 80

5
TIILUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd TO,OI+10,02+10,03)

10 L 370.45 319.80 360.40 311.05 37a.80

6
Cheltuleli salaiale h bani (cod 10.01.01b 10.01.16 +10.01.10)

1001 1095,30 262.00 281.10 255.40

-, 93.50 227.ffi 24114 2s2.00

a 100106 23.74 4.30 4.00 4.00

9
Fond aferent platil cu ora

100111 100.90 23.10 27.20 22.4) 28.00

l0
Alo.aui pentru transportul la E de la loculde munG

100115 27.20 6.80 6.80

l1
Contibuul (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1003 275.t5 77 _70 84 00

12
contnbutirde asigurart sociale de stat

100301 t79,20 40.20 49.00 19.00 51.00

13
Contribudi de aigurarl de sof,'aJ

100302 10.20 1.30 3.70 1.20 4.00

t4
Contnbutli de asiguran sociale de sanatabe

100303 60.s0 13.40 17.00 1310 17.00

ts
Contibutii de asiqurari pentru accidente de munca si boli profesionale

100304 5.95 0.60 2.00 0.35 3_00

16
contnbltii pentru coic€dii si indemnizatii

100306 19.30 2.30 6.00 ?.00 9.00

(

SCOALA GIMNAZIALA , COMUNA

IORDACHEANU

*u*| ,,0.*l '..*| |

l-
t 549.951

, 
"r.rrl

ux.eol

l,oo,0,

,.ao 
I

.*l '*l
a.*l ,r.rrl

I



Cod
indicator

PREVEOERI ANUALE Estimari

TOTAL
sung. pl. rest.

Trim I Trim UI Trim Iv 2014 2019 2020

17
TITLUL 11 BUNURI 5t SERVTC(cod 20.0r la 20.06+20.09 h 20.16+20.18|a 20.27+20.30 la 20 36)

zo 153 0o 52 00 39.00 ll00

1a
Bunu sise icli(cod 20.01.01h 20.01.09+

2001 121,90 41.t0 29.80 29,00 2t.4Q

19 200101 400 1.50 1.00

20 5,50 0.50 3.s0 1.00 0.50

Ilrminat si foda motriG
200103 61 20 28 00 r6 20 9.00 10.00

22
Apa, crnal si salubritate

10.00 3.00 1.00 4.00 2.00

23 200105 300 300 300 540

24 2,50 1.00 1,00 0.50

25
Posta, belecomunlcatil, radio, tv, intem€t

200104 3.60 1.00 1m

26
l,tateriate si prestariOe seruiciicu caracte. functional

200109 1,20 0.20 0,50 0.50

27
Alte bunuri si serylcil p€ntru

200130 t7 5D 4,9J 1.50 850 1.00

2A 2.10 0.80 0.50 1.00

29

de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)
2005 14 00 450 1,00

Alt€ obie.te de inventar
14.00 4.50 4.00 4.50 1,00

31
Dephen, detasan, hnsferari (cod 20.06.01+20.06,02)

2006 160 0.20 0.50 0.50

Deplasan nteme, detasri, transferari
200601 1.60 0.40 0.20 0.50 0,50

33 2013 210 0.60 1.00

34 20L4 4.10 1.00 1.00 0.50 1.60

DENUMIREA INDICATORILOR RI TRIMESTRIALE

Trim II

"*l
I

,.*l ,."1

1,o0,o,

II

1,o0,o.

200106

I

r,l,*l

I

I 

Reearari cu,ente

l,*,

I

..oo | ..so I tl
30 200530

"*l
I

32

,rl



cod
indicator

PREVEDERI ANUALE Estimari

TOTAL Trim I rrim Ir 
lrrim 

rrr Trim IV 201a 2019 2020

35
Atte chettutelt (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

7.00 3,00 4.00 3.00 3.00

Ate chet! e t.u bunuris s€McL

7.00 300 4.00 - 3.00 300

37
IIILUL Ix ASISTENTA SOCIALA (md s7.01la 57.03)

16.50 4.00 4.50 3.50 4,50

38
Aiutoa,e soclale (cod 57.02.01 h s7.02.04)

s702 16.50 4.00 4.50 3.50 .1,50

39
Ajutoae sociale in numeE.

570201 16.50 4.00 4,50 3.50 4,50

4a
TITLUL xr aLTE ctiELTUrELr (md s9.01 la 59.28 + 59.30|a 59.36)

59 10.00 2.50 2.s0 2.50 2.s0

4t 5901 r0.00 2.50 2.s0 250 2.s0

DENUMIREA INDICATORILOR RI TRIMESTRIALE

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDTTE,

PROF UNGUREANU FLORIN.CLAUDIU

l"
36

l2o3o3o

l-

i

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.PREDESCU DANIELA

1 f"'--*.-.

ifffi



(
DETALIEREA CHELUIETIRLd

SCOALA GIMI{AZIALA, COMUNA

IORDACHEANU

fu vlmulnr pnescot-AR[6so2o3or]

pe anul 2017
IML tEI ROI!]

Formular:11/05

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

TOTAL
sting. pl. r€rt.

rrim rr 
irrim 

ur Trim IV 2018 2019

1

TOTAL CHELIUIELI (SECTIUNEA OE FUNMONARE+SEMUNEA OE OEZVOLTARE)

38.s6 46.66

)
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SO

o1 t74.t5 38.s6 46 66 16.61 52.32

3
sECIUNEA DE FUNmOI{ARE ( cod 10+20+30+40+s0+51SF+55Sf +57+59+65+79SF+84SF)

02 t74.t5 38.s6 45.66 16 61 52.32

CBELTUTEU CURE {rE SECr FUNCTIONARE (cod 10+20+30+40+50+515r+55SF+57+59+65)
0201 38.s6 52.32

5

'ITTUL I CHELIUIEII DE PERIONAI (cod 10.01+10.02+10.01)
10 38.56 46.66 36.61

6
Clrelt,ri,:li salariale in bani (cod 1O.O1.Ol la 10.01.16 +10.0r.30)

1001 31.26 35..16 29.46 39.32

7 100101 ?9. 32.86 28.16 35 32

a ,,00106 0.70 1_4! 4.70 2.00

9
Fo.!d aferent phtii cU ora

1oot11 r.20 0.60 2.00

10
conriibutii (cod ro.03.or ra ro.ol.06)

1003 7.10 7.t5 11.00

11
Contribudide asigurari social€ de siat

100301 5.00 7.OO s00 7.00

12
contrlbuUl de asquran de emaj

100302 0,20 0.70 0.20 1.00

Contnhroi de as'gulari sociale c,e sanataE
100303 1.70 2.00 r.60 2.0Q

Contrihrtii d€ asigurdn penbu accd€nE d€ munca si boii prolsional€
0,50 0.05 1.00

contributi pentru concedii si indemnizati
100306 0.30 1.00 0.30 2.00

2020

13

Trim I

,,..rrl "."1,,,,1

i'^,'1 **l 36.611

I

l*"1 ""1

1,",1
l,-,1

.*i

.*l ,*l

""1 ,r., 
I

"*l I

..1

,rrl

10030{ ,rtl ,.trl

15 ,rrl



DENUMIREA INDICATORILOR

t) (\tl A ,v

lr llA'i

.$
.".

\):

IJ

PREVEDERI ANUALE EstimariCod
lndicator

TOTAL
sting. pt, rest

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 2020

]RI TRIMESTRIALE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUT

EC.PREDESCU DAI{IEI.A

ORDONATOR PRII{CIPAL DE CREDITE,

PROF UIIGUREANU FLORIN-CLAUDIU

,\

V



DETALIEREA CHELUIELIRLC l
SCOALA GIMNAZIALA , COMUNA

IORDACHEANU

invlnulnt pnnaARt6so2o3o2I

pe anul 2017
[Mrr LEr RO,t]

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIM ESTRIALE Estimari

TOTAL
sting. pl. rest.

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2019

1
TOTAL CHELTUIELI (SECTIIJNEA DE FIJNCTIONARE+SECTIIJNEA DE DEZVOLTARE)

629.70 163.94 16,1.U 141.24 159.64

2
CHELTUI ELI CURENTE TOTAL SF+SD

o1 629.70 153.94 164.84 141.24 159.68

3
SECIUNEA DEfu NCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+s7+59+65+79SF+845F)

02 629.14 163.94 !64.&1 14t.24 159.68

cHELTUIELT CURENTE SE-JU (cod 10+20+30+40 +55SF+57+59+65)
0201 629.70 163.94 164.84 t4!.24 159.68

5
TITLU L I CHETTUIELI DE PEPSONAT (cod 10.01+ +10.03)

10 450.m 105.44 118.84 toz.z4 123.68

Cheltuieli 1.01 la 10.01.16 +10.01.30)

1001 358.70 86.04 93.34 83.64 95.68

7 1001ll1 245.70 69.34 73.34 67.34 75.68

1001t 6 8.60 1.30 3.00 1.30 3.00

9 100111 64.40 15.40 17_00 15.00 17.00

10
Contributii 10.03.01|a 10.03.06)

1003 91.50 19.40 25.50 18,60 28,00

11
Contributii

100301 59,50 13.50 16.00 13.00 17,00

12
Contributii de as&urad de somaj

r00302 2.70 0.40 1.00 0.30 1.00

Conuibutii aslgurari so.rale de sanatab!

100303 21.00 4.50 6.00 4.50 6.00

14
ide asigurari pentru accidente de munca si

1003tx 1.80 0.20 0.50 0.10 1.00

15
Connibutii pent u concedii si indemnizatl

100306 6.50 0.80 2.00 0.70 3.0c

15
TITLUL II BIINIIRI 5I SERvICII(cod 20.01 20.06+20.09 |a 20.16+20.18 ta 20.27 +20.30 la

20 1s3.00 s2.00 39.00 33.00 29.00

)

Formular 11/05

2018 2020

6

a

13



DENUMIREA INDICATORII.OR PREV TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE Estimari

2020

Cod
indicator

TOTAL Trim I Trim U Trim IU Trim IV 2018

t7
Bunu.i si s€rvlcii (cod 20.01.01 ta 20.01.09+2O.Ol.3O)

2001 121.90 4t-70 29.80 29.00 2t.44

200101 4.00 1,50 1.00 r.00 0.50

19
l4ateriale penbu clratenie

200102 5.50 050 3.50 1.00

20 200103 63.20 28 00 16.20 900 10.00

2t 200104 2.0010.00 3.00 1.00 4,00

Carburanti si lubrifianti

t4.40 3_00 3.00 3.00 5.40

200106 2.s0 1.00 1.00 0.50

24
telecomunicatii/ Gdio, tv, lntemet

200104 360 100 0.60 1.00 r.00

25
s prest n de 9eryci cu caracter lun.uo.at

200109 1.20 020 0.50

26 200130 t7.50 4.50 1.50 8.50 r.00

27 2o02 2.30 0.40 0,50 1.00

2a
+20.0s.03+20.05.30)

14.00 4.9) 4.00 4-50 1.00

29
Alte obi€cte de lnventar

200530 14.00 400 1.00450

30
cod 20.06.01

2005 1.60 0.40 0.20 0.s0 0.50

31 200601 r,60 0.40 0.20 0.50 0.50

32 2013 2.r0 0.60 1,00 0.50

33 2(J14 4,10 1.00 0.50 160

3a
(cod 20.30.01 20.10.04+20.30.C6+20 +20.30.09+20.30.10)

2030 7.00 3.00

I t..
Id. I

2019

t8

I,.rl

22

l.oo-.

I

,.rl

l,oo,

.."1

l,.,l
rrl.*l ,*l



Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE Estimari

TOTAL Trim I Trim II Trim III Trim W 2014 2019 2.J20

35
Alt€ chetuieii cu bunuri si seruicii

203030 3.00 - 3.00 3.00

36
1TrLUL U A SOCTALA (cod 51

4.50

37
01 57 ,02 M)

5702 4,50

38
Ajutoarc so.iale in numerar

570201 4.50

39
XI ATTE CHELTUIEU cod s9.01 la 59.28 + 59.36)

2,50

40 5901 2.s0 2.50 2.50 2,50

DENUMIREA INDICATORILOR PREVT TRIMESTRIALE

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF U'{GUREANU FLORIN-CLAUDtU

CON DUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.PREDESCU DANIELA

1,"h
a1

't Iiffio

7.00

57 15.50 4.OO 4.50 1.50

4.OO 4.50 3.5016.50

15.50 '*l'''l'"1
l*

10.00 ,'rl 2.50 2*

10.00



CUI : 28994694

,u, .?-l)-.t-t. !. .o7,20/2

Va inaintam bugetul rectificat cu virari de credite pentru luna iulie 2017.

Director, Administrator financiar,

Ec. Predescu Da nielaProf. Fra

j[LBA8E Nr.tEw
0?

SCOALA GIMNAZIALA, SAT VARBILA COMUNA IORDACHEANU

Catre ,

Primaria lordachea nu

,)^

Hill ',";*,4t 
"f.7

14
i
I

(\1
_)



DETALIEREA CHELUTELIRLJRX

II{VATAMANT (COD 65.02.03 LA 5s.02.0s+6s.02.07+6s.02.11+6s.02.50X65021
pe anul 2017

INII LEI RON]
Formular 11/Os

DENUT'IIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

Trim I trim rr ]trim rrt Trim IV 2018 2019 2020

1

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE oEZVOLTARE)

1114.05 239.14 314.r0

2
CHELTUIELI CURENTE TOTAL ST+SD

01 219.70 )14.70

3

SEmUNEA DE fUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+795F+84SF)
02 t 118.05 219 /0 )14 7A

CHELTUIEU CURENTE SECT IIJNCTIONARE (cod 10+20+30+4{+50+51SF+55SF+57+59+65)
o20r I 118.05 239 70 314 70 322.20

5

TTTLUL I CHELTUIELI OE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 927.55 200.20 258.20 191.95 275.20

6
cheltuieli salariale m bani (cod 10.01.0r b 10.0r.16 +10.01.30)

1001 72t.St 164.01 196.20 160.60 206.70

100101 547.50 126.00 144.00 125,00 152.50

a 100106 24,35 395 8.00 1.40 9.00

Fond afercnt platiicu ora
100111 114.85 28.86 39.00 27.00 40.00

10
Alocatii pentru transportul la side la loculde munca

100115 20.80 5.20 5.20 5.20 5.20

1t
Contributli (cod 10.01-01 la 10.03.06)

1003 200.04 36.r9 62.00 33.35 64.50

12
Contrlbutrl de asigDrari siale de stat

100301 25.L1 13 00 24.00 37.00

Contributri de asigurari de emaj
100302 8.79 084 320 4.00

t4
contributii de asiguan sociale de sanatate

100303 41.40 8.40 13.00 13.00

15
Conkibuul de asiquran pentru a.cidenc de murrca siboli profesionale

1003tM 4.82 1,80 z.5a

16
Cont ibutli pentsu concedii si indemnizatii

100306 25.86 r1.00 1.40 12.00

t_
SCOALA GIMNAZIALA , SAT VARBILA

IORDACHEANU

TOTAL

] 
,,"1 322.20

t e.osl ",.* I 
322.20

I

II

I

1",*1322N
,r.,rl

9
I

,"."1

-,1

-rl

o.l2 -rl

1.46



!JJ

dF
EI

=c
F
d

o.

ol\io

o
ot{

o
E

UJ

o
e
N

E

F

a 8
n .i I

E
F

E

F

s ; E a E s

F

r'i a ? e e

$E

TE

UJ

=z
d
ulo
qJ

ul
d,
o.

)
FoF

s .i E E

o
EE()E

E

E
I
I
e

E

U

o
-Jt
E

I

a

a

g
g

E

e
I
a

E-

s
s

3
6.

3
6

-6

.9

.c
I

E

E

g

i
9_

e

.E

ri

E
5
P
e

E
3

z
si
g
,6
u

9

:

P

F

E

.g

g

I
s I

I

I

6'

-a

.4

n

1

-e

:
5

6

F

rl

-e

T

I
s

E

.3

I
c

I
4
-EI

E

E

€ I!

3

I

ir

d
oJ
doF
(J

oz
gr
c
E
fz
ulo

iiit

I

I
I

I



DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF FRANGULEA DANIELA

PREVEDERI ANUALE Estimari
Cod

indicator
TOTAL

3tin9. pl. rert.
Trim I Trim II Trim III 2018 2019 2020

TfTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

5'35 16.50 4.00 4.50 3.50 4,50

36
.0r t57 .02.04)

5r02 16.50 4.00 4.50 3.50 4.50

Ajutoare smiale in numera.

37 570201 16.50 4_00 4.50 3.50 4.50

3a
1 la s9.28 + s9.30la s9.36)TTTLUL XI ALTE ELTUIEU (cod

59 250 250 2.50

39 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50

.JRI TRIMESTRIALE

COIIDUCATORUL COMPARTIME TUTUI

EC. PREDESCU DAI{IEI.A

ffi o
tE\-1t Uli-ii

v .rI

H

Trim IV

,o.oo] 2rol

1,".



DETALIEREA CHELUIELIRLOJ
SCOALA GIMNAZIALA , SAT VARBILA

IORDACHEANU

Formular:11/05

ittvltluarr pnescolAR[6502o3oU

pe anul 2017
D'TI LEI RONJ

DENUMIREA INDICATORILOR
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

TOTAL Trim I 2018 2019 2020

1

TOTAL CHETIUIEU (SECNUNEA DE FUNMONARE+SECNUNEA DE OEZVOLTARE)

129.93 25.23 37 00 23.70 44.00

2
CHELTUIEU CURENTE TOTAL sf+SO

o1 25.23 37 00 7)74 44.00

3
SEmU EA DE FUNCTIOTIARE ( cod 10+20+30+40+50+5lsf+55Sf+57+59+55+79SF+84SF)

o2 37 aa t7a

CHETTUIEU CURENIE SECT rUNmO[ARE (cod l0+20+30+40+50+5lsr+sssr+s7+s9+5s)
o20r 25 23 37 AA 7) 7A

5
ITLUL I CHEIUIEU OE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 25 23 37.00 2l7A

6
Ch€ltuieli sahriale in bani (cod 10.01.01 h 10.0r.16 +10.01.10)

1001 20 54 26.00 19,40 31.00

100101 12.30 15.00 12.00 20.00

100106 0.40 1.00

9
Fond aferent platii cu ora

100111 7.84 10.00

10
Contributii (cod 10.01.01 la 10.03-06)

1003 4.69 11.00 4.30 r3.00

11
Contnbutiide asiguEri sdiale de stat

100301 3.25 7.00

12
Contdbutii de asisuE.i de emaj

r00302 0.08 1_00

13
conkibuti de asiguGri s..i2le de sanatate

100303 1_10 2.00

14
Contrlbuui de asigumn pent u accidente de munc si boli profesioMle

100304 0.06 1_00

15
conklbutii penEu concedii si indemaiatii

100306 0_20 2.00

)

Cod

tnnr r, 
lt.ir 

rr, 
] 

,t, *

,rr.ral

,*tl 25.2)

,*.rrl

"'"1
**l

*.rl

2.80 too o4o

34,U ,*l^,1
12.99

"-l ,*1,,.1
,"1 ,rrlrrrl
-rl ,,'l'-l
,arl ,,.1..,1
aarl -,1 o2o



DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF FRANGULEA DANIELA

a

tJ()

EstimariPREVEDERI ANUALE

Trim III Trim IV 2018 2019 2020

cod
indicator

TOTAL Trim I Trim U

TRIMESTRIALE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. PREDESCU DANIELA

d

\
:l
't

a



)
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

SCOALA GIMNAZIALA, SAT VARBILA

IORDACHEANU

ir{vATAMANT PRrttAR[650zo302]

Pe anul 2017
O'II LEI RONJ

Formular:11/05

rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

TOTAL Trim I
] 

rn,, ", Trim Iv 2018 2020

I
IOTAL CHELTUIEU (S€MUNEA DE FUTICTIOiIARE+SEMUNEA DE OEZVOLTARE)

91.67 129.50 10r.15 125 50

2
CHELTIJIELI CURENTE TOTAL SF+SD

01 450.82 94.67 129.50 101,15 125.50

3

SECTIUNEA DE FUNCTTONARE ( cod 10+20+30+40+50+s15F+s5SF+s7+s9+6s+79SF+84SF)
02 129.50 101 15 125.50

4
CHELTUIEU CURENIT SECT FUNCnONARE (cod r0+20+30+40+50+s1sr+sssf+s7+59+65)

0201 450.82 94.61 129,50 101.15 125.50

5
TTTLIJL I CHELTUTEU OE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 260.12 55.t7 73.00 53,65 78.50

6
Ch€itulell salariale h bani (od 10.01.01h 10.01.16 +10.01.30)

1001 55.00 58.00

7 100101 142.50 32.50 38.00 32.00 40.00

I 100106 r.00 1.0!

9
Fond aferent danl cu ora

100111 51.45 11.45 14.00 11,00 15,00

1o
contrihrui (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1003 5a,37 10.22 18.00 9.65 20.50

11
Contsibutii & aigur.ri so.lale !t€ sbt

r00301 7.tt 7.00 r0.00

11
conhibutii de aslqura de somaj

100302 2.t1 0.21 0.70 0_20 1.00

l3
contnbutii de asiguran sociale d€ sanatate

100303 240 400 2.00 4.m

14
Conbibutii de aslgurarl penuu accidente de munc si boli profesronale

10l)3()1t 0-94 0.09 0.30 0.0s 0.50

15
Contributii pentru concedii si indemnizaUi

TIITUL lI EIJNURI SI SERvICI(cod 20.01|a 20.06+20.09h 20.15+20.18|a 20.27+20.30|a 20.36)

i00306 9.81 0..11 4.00 0.40 5.00

16 20 164.00 49.50 41.50 40.00

)

Trim u 2019

ar."]

oro.rrl

,0r.r5l *"1 **l

,*l ,*l ,*l

J3.,' 

I
"rl

,*ll
I

"*l



PREV RI TRIMESTRIALEOENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI ANUALE Estimaricod
indicator

TOTAL
sEng, pl. rest.

rd.

Trim I Trim U Trim UI Trim IV 2014 2019 2020

1'
Bunu si servicil (cod 20.01.01 |a 20.01.09+20.01.30)

23.50 t5.00 44.50 27 -50

18 1.50 1.50 1.50 0,50

19
Materiale oentru curalenie

1.50 0.50 1.00 0.50

20010320
incalzit, Ilumlnat r fortn mot ca

8.00 2l.00 16 00 10.00

2t
Apa, canal sl salub.it te

200104 6.70 4.00 150

20010422
Po6ta, telecomunrcatri, radio, tv, intern€t

0.80 1.00 0,50 1.00

23
Matenale si prestan de seruicii cu cEcter functional

0.40 0.50 0.50 0.s0

20()130u
Alte bunuri sl serulcii p€ntru int€tinee situnctionarc

4.60 6.50 26.s0 5.00

25 2.50 5.00

26
sunun de natua obiectelor de inventar (cod 20.0s.01+20.05.03+20.05.30)

450 400 2.00

27
Alte ob e.te de rnve.tar

200530 450 400 200

2A

Deplasan, debsarl, fansfsan (cod 20.06.01+20.06.02)
0.40 0.50 0.50 0.s0

29
oeplasarr lnteme, detasarl, transierarl

200601 0.40 0.50 0.50 0.50

0.5030 0.50 0.50 0.50

31 1.00 1.00 1.00 1.50

32
Att€ ch€ltui€li(cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.10.07+20.10.09+20.30.30)

2030 3.00 6.00 6.00 3.00

33
Alte.heituiell cu tunun e s€d'c'i

6.00 600 1.00

IILUT lx ASISIET{TA SOCIALA (cod 57.01|a 57.01)

34 4.00 4.50 3.50 4.50

1,",
130.50

l,o,o,
2.00

20o102 atrl

,,*l

aa.rl r0.00

,rrl

l,o,o,
,-l

**l

1,.,
7.50

2oo5 t 1.5,0 ,.*l

,rrl ,*l

1,'""
r.90

1.90

aro 

I

20r3

2014 -.arl

..*l

l."--
.*l ,.rl

,u.*l
l-



PREVEDERI ANUALE EstimariCod
indicator

TOTAL Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 2020

35
sodah (cod 57.02.0r b 57.02.04)

sr02 16.50 a.00 450 3.s0 4.50

36
utoare sociale in numerar

570201 16.50 4.AJ 4.50 3.s0 4.50

37
59.28 + 59.30 la 59.36)TITTUL XI ALTE CHELTUTEU (cod 59.01

59 10.00 2.s0 2.s0 2,502.s0

3a
5901 10.00 2.50 2.50 2.50 2.s0

DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF FRANGULEA DANIELA

TRIMESTRIALE

CONDUCATORUL COM PARTIM ENTU LUI

EC. PREDESCU DANIELA

Yo)

.u.i<ii

itp)rlfl



I

SCOALA GIMNAZIALA , SAT VARBILA

IOR,DACHEAI{U

Formular:11/05

DETALIEREA CHELUIELIRLO(

iNvATAMANT SEcUNDAR TNFERToR[6502040U

pe anul 20u
tMII LEI RON]

Estimari
PREVEDERI TRIM ESTRIALEPREVEDERI ANUALE

20202018Trim IVTrim I Trim III
DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
TOTAL

stlng. pl. re5t.

t57.10r15.60148.20119.80
TOTAT CHEITUIEU (SECIUNEA DE f UT,ICTIONARE+SEmUNEA oE DEZVOLTARE)

537.30

152.70148.20 116.60119.802
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

ol 537.30

152,70116.60148.203 537.30 119.80
SECTIUNEA OE FUNCTIONARE ( cod l0+20+10+40+50+51SF+555F+57+59+65+79SF+84SF)

o2

152.70116.60148.201r9.804
cHELTUIEU CURENTE SECT FUTICTIONARE (cod 10+20+30+40+50+5tSF+55sF+57+59+65)

o201 537.30

l52,70115.60r48-20g 119.a0
TITLUL I CHELTUIEU OE PERsONAL (cod 10.0r+10.02+10.03)

10 537.30

lt1,7497.20115.2098.s26
10.01.16 +10.01.30)10.01.01

1001 428,62

92.5081.0091.007 345.70 8120100101

5002004.00255a 100106 13.55

15 009009,51 15 009 48.57

Fond aferent plaui .u ora

100111

5205.205,20s.2010
Alcatii penhu transpo.tul la side

100115 20 a0

3s.0019.4021.28 33 0011
Contribuui (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1003 108.6a

20.0014.0018.0012 14.81
contrlbuuide aslgurarl so.k le de stat

r00301 66.81

2.000.502.0005513 100302 s.05

7.004.007.00l4 490
Contrlbutiide aigtirari sochle de sanatate

100303 22.94

1.000.10o.t7 1.0015
asiqurari pentru accidente de munca si boli profeslonale

100304 2.27

s.000.805.000.8s16
Contributli pentru concedii si indemnizatil

r00306 11.65

)

I

T]

1

2019Trim U



DENUMIREA INDICATORILOR

ORDOI'IATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF FRANGULEA DA IEI-A

EstimariPREVEDERI ANUALE

20202019
stlng. pl. r€6t.

Trim U Trim IU Trim IV

cod
indicator

TOTAL

TRIMESTRIALE

COI{DUCATORUL OOMPARTII.IEiITULUI

EC. PREDESCU DANIELA

(

r!
b1
T

2018Trim I



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Forrnular I l/06

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

- mii lei -

Dcnumirea indicatorilor
Cod

indicator

Bt-rGtr] 20l7 I,S IIMAIiI

PREVEDERI ANUALI

20 ttt 2019TOTAL
din care

pentru plati
restante

l'rim. I Trirn. II 'l rim. III Trim. IV

I] I 2 4 5 6 8 9

TOTAL ('l Illt.TUlllLl (sod 0l+70+79+85) 3440.00 0.00 726.0t) t2'19.00 59 t .50 843.50 433 t.69 4(r0i.23 47 55.62

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 2688.00 0.00 619.00 721.00 603.00 745.00 4331.69 ,t603.23 475s.62

CIlllLTUll'lLI CURL.NTE (cod

I 0+20+30+40+50+s 1.01 +55SF+57+59)
0l 2688.00 0.00 6 t9.00 '721 .00 603.00 745.00 4331.69 4603.23 17 55.62

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ t0.02+ 10.03)

t0 2298.00 0.00 520.00 6 t9.00 505.00 654.00 3929.69 4191.73 4335.17

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la10.01.30) I 0.01 I 822.81 0.00 426.01 .179.3 0 ,1 1 6.00 501.50 3441 .61 3(r9l .5 I 3823.46

Salarii de baza 10.0t.01 1491.00 0.00 3 5 3.80 3 85.70 I47.00 ,101.5 0 3 r 00.89 3342.21 3166.t l
Alte sporuri t0.01.06 .+8.05 0.00 8.2 5 t5.40 7 .40 17.00 49.35 50.59 51.75

Fond al'erent platii cu ora r0.0l.t I 235.7 6 0.00 51.96 66.20 49.60 68.00 242.t3 24ti. t,t 25 3.88

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca t0.0t.t5 4ti.00 0.00 12.00 12.00 12.00 12.00 49.30 50.5 3 5 t.69

ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) t0.03 47 5.19 0.00 q3.99 |]9.70 89.00 r52.50 488.02 500.22 5 .7r

Contributii dc asigurari sociale de stat I 0.03.01 298.37 0.00 65.3'7 It2 00 63.00 88.00 3 06.41i 3 t4.09 32 t.31

Conlributii dc asigurari de somaj t0.03.02 18.99 0.00 2.t4 (r.90 I 95 8.00 t9.50 19.99 20.45

(\rntributii dc asigurari socialc de saDatatc 10.03.0:l r 0r.90 0.00 2l .u0 30.00 20.10 30.00 r 04.65 107 .26 109.72

(lontributii dc asigurari pcntru accidentc dc mttnca si bttli

prolasioDalc

r 0.03.04 10.'17 0.00 0.92 3.80 0.5 5 5.50 11.06 I 1.60

Contributii pentru concedii si indemnizatii 45. l6 0.00 3.7 6 t7.00 3.40 21.00 ,16.3 u 47.55 48.63

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 3 r 9.00 0.00 8t.00 It4.00 83.00 71.00 325.5'l 333.7t 341.38

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.0 t 2ss.40 0.00 64.20 64.80 75.5 0 50.90 229.95 235.? 1 241 .13

Fumituri de birou 20.0t.01 6.00 0.00 3.00 2.5 0 -0.5 0 1.00 8.22 8.43 8.62

Maleriale pentru curatenie 20.0 t .02 9.00 0.00 1.00 4.00 2.00 1.00 9.24 ().47 9.69

PRIlvl:DIRI TRIMESTRIALE

2020

,7

10.03.06



ll I 2 4 5 6 7 8 9
incalzit. llurninat si lbrta motrica 20.01.03 1 18.20 0.00 36.00 37 .20 2 5.00 20.00 I I 7.80 120.7 5 I 23.5-.]

Apa, canal si salubritate 20.0I .04 32.20 0.00 9.70 s.00 5.5 0 12.00 33.58 34.42 i5.21
Carburanti si lubrifi anti 20.0I .05 14.40 0.00 .1.00 1.00 '1.00 5..10 14.'.z9 t5.r6 15.5 i
Piesc de schimb 20.0 | .06 2.50 0.00 0.00 1.00 1.00 0.5 0 2.57 2.63 2.69
Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.0 r .08 6.90 0.00 I .80 1.60 1.50 2.00 7 .21 7 .14
Materiale si prcstari de servicii cu caractcr functional 20.01 .09 1.10 0.00 0.60 0.50 1.00 I .00 3.18 3.26 -3.3 3

Alte bunuri si scrvicii pcntru intretinerc si l-unctionarc 20.01 .30 63.10 0.00 8. t0 10.00 37.00 ti.00 33.48 35.tr
I{eparatii curcnte 20.02 9.80 0_00 0.lt0 2.50 0.50 6.00 12.12 12.42 12.71

Bunuri de natura obicctelor de invcntar (cod 20.05.01 la

20.05.30)

20.05 25.50 0.00 9.00 u.00 5.5 0 3.00 29.27 30.00 30.69

Alte obicctc dc invcntar 20.05.30 25.50 0.00 9.00 8.00 5.5 0 3.00 29.27 3 0.00 10.69
I)cp lasari, detasari, transf'erari (cod 20.06.0 1 +20.06.02) 20.06 3.50 0.00 0.80 0.70 I 00 1.00 4. 4.2t 4.31
Deplasari intcme, detasari, transferari 20.06.01 3.50 000 0. tto 0.70 r.00 1.00 4.11 4.21 4.31

l)rcgalirc prolcsionala 20.1 3 4.20 0.00 r.20 0.50 t.50 r.00 .r.83 4.95 5

Protectia nruncii 20.14 8.60 0.00 2.00 2.00 t.50 3.r0 12.43 12.7 4 I3.03
Alte cheltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.3 0 12.00 0.00 3.00 5.50 -2.5A 6.00 32.86 33.68

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.3 0.30 r2.00 0.00 i.00 5.5 0 -2.50 6. (X) 32.U6 33.68

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 5'1 51.00 0.00 i3.00 t3.00 10.00 15.00 5 5.89 56.7 4

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57 .02.04) 51 .02 51.00 0.00 13.00 13.00 10.00 r 5.00 5 5.89 56.7 4

Ajutoare sociale in numerar 5 7.02.0 l 33.00 0.00 8.00 9.00 7.00 9.00 3 3.89 34.'.l 4

Tichet(j cadou acordate pentru cheltuieli socialc 57 .02.04 ltt.o0 0.00 5.00 4.00 3.00 6.00 22.00 22.0

TITLUL x ALTII CIIELTUIELI (cod 59.01 la 59.35) 59 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.54 21.0

Ilurse 59.0 t 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.54 2l .5
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01SD)

sl) 7 52.00 0.00 107.00 558.00 - I t.50 98.50

CtltiLTUlllLl l)ll CAPITAL (cod 71+72+75) 70 756.00 0.00 r08.00 559.00 - I 0.50 99.50 0.0 0

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

7l .03)

7l 756.00 0.00 t0li.00 559.00 - 10.50 99.s0 0.0

Active llxc (cod 71.01.01 la 71.01.30) 7r.01 756.00 0.00 108.00 559.00 - t0.50 99.50 0.0

Construclii 7 1 .01 .01 7,18.00 0.00 t00.00 559.00 - 10.50 99.50 t)

Alte active fixe 7I .01 .30 8.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.0

Rambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85.01.04 + li5.0lst) -4.00 0.0t) -r.00 -1.00 - r.00 -l.00 0

2

((

7 .0,

34.4:

34.45

57.54

57.54

35.54

22.0c

21.5.

2t .0.

0.01 0.0 0.0t

0.0(

0.0( 0.0(

0.0 0.0(

0.0 0.0(

0.0i 0.0(

0.0r 0.0(



((

B I 4 5 6 7 8 I
85.01.0s)

Platj ef'ectuatc in anii preccdcnti si rccuperate in anul curent

in scctiunea de dczvoltare a bugetului local
135.01.02 -,+.00 0.00 -1.00 -1.00 -1.00 -t.00 0.00 0.00 0.00

C onduc at or u I in s t itut i e i, Conduc ato rul compartimentu lu i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTASAFTA CONSTANTIN

2

r----r---- [-

3



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL:01 - Invatamant prescolar si primar

PARAGRAFUL: 0l - Invatamant prescolar

Conducutorul inst itulie i,

l'ormular I I/06

- mii lei -
BUGE r- 20 t 7 I]S1'I\,'AItI

PRI]VEDERI ANUALE PREVEDT]RI TRIMES'I'RIALE
Denurnirea indicatorilor

Cod
indicator

TOTAL
din care
ntru pl

rcstante
Trim. I Trim. III Trim. IV 2019 2020

B l 2 I 5 6 7 8 ()
TOTAL ('llLLTUllil.l (cod 0l+70 r79 r85) 304.08 0.00 63.79 83.6 60.31 96.32 I 881 2092.7 2187.9
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) 0.00 6-1 83 60.31 96.32 188r. 2092. 2187.CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 304.0 0 63 lil 60.3 r 96.32 1881. )oo) 1 2187.9

l0TITLUL I CHELTUItiLI DE PERSONAL (cod

10.01+ 10.02+ 10.03)

304.08 0 63.79 83 60.31 96.32 I88I 2092.7 2187.9

Chehuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la l0-01.30) t0.01 232 0.00 5l.80 6l 48 7 0.32 r808.3 2017.3 2i 10.8
Salarii de baza t0.0t.01 185 0 42.2 47 .8 40. t 55.32 t7 60.2 r968.0 2060.3

Ite sporuri t0.01.06 7.6 0 t.l a 1.1 7.8 r 8.01 8.1t0.0t.11Fond aferent platii cu ora 39.24 0.00 ll.,l4 lt.2 7.6 12.00 ,10. i 4t.31 42.2
10.01ontributii (cod 10.03.01 la 10.0J.06) 7t 0 I 1.99 22.2 I 1.4 26 73.5 7 5.4 71.1

Contributii de asigurari sociale dc stat t0.03.01 43.25 0 ti.25 r3.0 8.0 14. 44.1 45.5 16.5
Contributii de asigurari de somaj t0.03.02 3.73 0.00 0.28 I 0.2 2.00 3.9 I
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 13.40 0 2.80 4.0 ) 1 13.7 1.1.1 t 4.4
Contributii de asigurari pentru accidcnte de munca si boli
profesionale

10.03.04 0.00 0.t 0.1 2 3.4 3.51

10.03.06Contributii pentru concedii si indemnizatii u.00 0 0.50 0.5 4 8 8.4 8st)SECTITINEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8lSD+85.0 I SD)
0 0 0 0. 0. 0 0 0 0

(

Co nducatoru I compartime n tu lu i
.linanciar-con/abil,

BADULESCU STELUTA

Trim. II 2018

FF -f 3o4rd

SAFTA CONSTANTIN



(

DETALI EREA CHELTUIELI LoR Formular I I /06

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: 03 - Invatamant prcscolar si primar

PARACRAFUL;02 - lnvalamanl primar - mii lei -
Bt]cl]]' 20 t 7

PREVI]DIJRI ANUALE PRIVEDIJRI TRIMESTRIALECod
indicator

TOTAL

I)cnumirca indicatorilor

Trinr. I
'lrim. ll Trim. lll Trim. IV 2018 2019

ESTIMARI

l0l0

ts I 2 4 5 6 7 8 9
r833.s 0.00 361.61 Ii46.TOTAL CHELTUIF.LI (cod 0 l+70+79+85) 3 85.68 i t08.6 I 136.3 t 162.51

SF 0.00 254.61 288.SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) I r36.3 I162.51
ol | 081 .52 0 254.61 2lili.llIlliLTUllll-I (lLlli liN l II (cixl

I 0+20+30+40+50+5 1.0 | +55SF+57+59)
2 50.8 287. r8 r t08.6 I r 36.3 r I62.5 i

l0 709.52ITLUL I CHBLTUIFILI Dh PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

160.61 190 202.t8 728.6 746.8

I 0.0l 5 59.65 0.0 I i0Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 147 .3 127. t5u.68 57 4.7 602.6
10.01.01 42',7 .20 0.0 r0t.8 I I0.3Salarii de baza 99.3 1 r 5.6ti 449.7

t6.60 0.00 2.3 6.0Alte sporuri t7 .4
t 0.0l.t I I 15.85 0_00 26.tt5 3 t.0Fond aferent platii cu ora 3 2.0 I t8.9 124.7
10.03 l49.li7 0.00ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 29.62 28.2 48.5 0 I s3.91 161.3
10.03.01 92.6t 0.00ontributii dc aiitsurari socialc dc slat 20.6 | 20.0 27. 95.tI 97 .4 99.'13
10.03.02 4.tt I 0 0.61ontributii de asigurari de somaj 0.5 2.00 4.9 5.0 -5. I

r0.03.03 11.40 0 6 10.0Contributii de asigurari sociale de sanatate 6.5 35 l

I 0.01.04 ).7 0 0.2 0Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

2.8 1 2.8

10.03.06 16.3 t 1.21 6Contributii pentru concedii si indcmnizatii IJ 16.7

20 81.00 Ii4TITLUL Il BUNURI SI SIiRVICII (cod 20.01 la 20.30) 7t.00 325.5 333.7 )

20.01 0.00 64.20 64. {tllunuri si servicii (cod20.01.01 la20.01.30) 50.90 229.9 235.71

20.01.01 0.00 2.5l.-urnituri de birou I 8.2 8.6
20.01.02 9 0.00 1Materiale pentru curatenic 2 r.00 9.2 9.4 9.6
20.0r.0i I t8.2 0.00 25.0incalzit, numinat si forta motrica 20 I 17.8 120.7

(

I din 
"a."

lp.ntru pl"r

lrcstante
3

239.31

108t.5: 250.8 247.| r 108.6'

0.0( 155.8, 764.O1

589. r.

1J6. t I too.ot
10.01.06 2.31 6.0( 17.0 { t;.xr

26.01 121.9.

43.-5r 15't .7
25.0

l.7l

t0.0( 34.3( 3 5.9'
0.1 L5r 2.9:

0.0r 1.lr 17.1 17.5(
3 t9.0( 0.0r 83.0 34t.31
255.4( 75.5i 24t .t .

6.0( 3.0( -0.51 8.4.

2.01

16.0( 37 .2 123.5:



((

ts

in scctiunea de dezvoltarc a bugetului local

l 2 l 1 .5 6 7 8 <)rEEII
Con tht <: ut oru I i n,\t itu / i e i.

SAFTA CONSTANTIN

Conduc q /orul compart i m a n tu lu i
./inanciar-utntabil.

BADULESCU STELUTA

3



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Fornrular I l/06

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAI'ITOLUL: 04 - Invatamant secundar

PARAGRAFUL: 0l - lnvatamant secundar inferior

Dcnumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUCET 2017 t.,S.I IMARI

20t8 20l9 2020

PREVEDERI ANUAI,I] PREVITDERI I RlMESTRIALE

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. ll Trim. tll Trim. IV

tl I 2 :l 1 5 6 7 li 9

TOTAI- Cl IIILTUIELI (cod 01+70+79+85) 1284.40 0.00 295.60 344.50 288.80 35 5.50 l3 | 9.08 1352.05 I383.rl
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 1284.40 0.00 295.60 344.50 288.E0 355.50 1319.08 1352.05 t383.13

CHIiLTUIIILI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 t.0l +55sF+57+59)
0l 1284.40 0.00 295.60 344.5 0 288.80 3 55.50 l3 t9.08 1352.05 1383.13

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.0t+t0.02+10.03)
l0 1284.40 000 295.60 344.50 2 8 8.80 3 5 5.50 1319.08 1352.05 1383. l3

Chcltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) t0.01 1030.12 0.00 243.22 2 7 0.50 2t 9.5 0 2'.77.50 1058.55 I 0{45.0 r I 109 96

Salarii dc baza 10.01 .0 t t 7 8.20 0.00 209.70 227 .54 20 7.5 C 23 3.5 0 901 .91 924.46 945.72

Alte sporuri 10.01.06 23.85 0.00 4.8 5 7.00 4.0c 8.00 24.49 25. t0 25.68

F'ond al'crent platii cu ora 10.01.1I 80.67 0.00 16.67 24.00 16.00 24.00 82.85 134.92 tt6.87

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01. t5 48.00 0.00 t2.00 12.00 12.00 12.00 49.10 50.5l 51.69

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 253.68 0.00 5 2.3 tt 74.00 49.30 78.00 260.53 26'.7 .04 273.t1

(bntributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 162.51 0.00 i6.51 44.00 I5.00 4',7 .00 166.90 t7 t .o7 175.00

('onlributii tlc asigurari de somaj 10.03.02 t0.45 0.00 t.25 ,+.00 I .24 4.00 t0.73 .00 1t.25

('ontributii dc asigurari sociale de sanattrtc 10.03.03 55.10 0.00 12.10 t6.00 I 1.00 t6.00 5 6.59 s lr.00 59.3 3

('ontributii dc asigurari pentru accidcntc de ntunca si boli
prol'csionalc

10.03.04 4.77 0.00 0.41 2.00 0.30 2.00 4.90 s.02 5. l4

Contributii pcntru concedii si indemnizatii r0.03.06 20.85 0.00 2.05 It.00 l .u0 9.00 2l .4t 2t .95 22.45

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01 SD)

sl) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- mii lei -



Conducaloru(' ( C. r trt dtt t:trl o ru I un\)o rt i mc n lu I u i
f irutru:iar-cottIubiI,

BADUT-ESCU STELU'TASAFTA CONSTANTIN



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: 50 - Alte cheltuieli in domeniul invatamanlului

C ond u c ol oru I in st it ut i c i.

SAFl'A CONSTANl'IN

Conducaloru I compartim e nl u lu i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUCEl 20l7 ESl'IMAItI

2018 20t9 2020

PRl,VllDDRl ANUALIj PRBVI]I)DRI TRIMI]S1-RIALE

ToTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trinr. III Trim. IV

B I 2 4 6 7 lt 9

TOTAL CHIILTUIELI (cod 0l +70+79+85) t8.00 0.00 5.00 4.00 3.00 6.00 22.00 22.00 22.00

SECTIT-rNEA DE FU\Cl lO\ARE (cod 0l+79+85.01SF) st' I8.00 0.00 5.00 4.00 .1.00 6.00 22,00 22.0t 22.00

CHELTUILILI CURENTE (cod

t 0+20+30+40+50+5 t.0t +55st,+ 57+59)
0l llt 00 0.00 5.00 ,1.00 1.00 6.00 22.0A ?2.04 22.00

TITLUL lx ASISTENTA SO('IALA (cod 57.02) 51 r8.00 0.00 5.00 4.00 3.00 6.00 22.0Q 22.00 22.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 51.02.04\ 57.02 t8.00 0.00 5.00 4.00 3.00 6.00 22.04 22.04 22.00

Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 51.02.04 lli.00 0.00 5.00 4.00 3.00 6.00 22.00 22.00 22.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81SD+85.01SD)

st) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 5



(

DETALI EREA CHELTUIELILoR Formular I I/06

CAPITOLUL:6602 - SANATATE

SUBCAPTTOLUL: C ENTRALIZATOR

Conducatorul institutiei,

- mii lci -

Co nduccttoru I co m par t i me n tulu i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA

go

N T4N
l\

COMUNA

L
IoRDicHE

[)cnumirea indicalorilor
Cod

indicator

Bu(irr 20 t7 ESTIMAITI

PItIlVIlI)IIITI ANLJALI] PIiliVl,l)lrltl I RIMDSTRIAI-li

2019 2020ToTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trin. II Trim. III

B I 2. 4 6 7 8 9

TOTAL CHELTUIIILI (cod 01 +70+79+85) 35.64 0.00 8.91 Ii.9l 8.91 8.9 t 36.00 37.00 3 {i.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.0tSF) SF 35.64 0.00 tt.9l 8.9t 8.9t {t.91 36.00 37.00 38.00
CHELTUIELI CURENTE (COd

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 35.64 0.00 IJ.9I 8.9 t 8.91 lt.9 t 36.00 3 7.00 3 ti.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

t0 i 5.(r.l 0.00 8.9 | 8.91 8.91 {t.91 3 ri.00

Chehuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01,30) 10.01 26.10 0.00 6.60 6.60 6.6u 6.60 21. 25.00

Salarii de baza t0.01.01 26.40 0.00 6.60 6.60 6.60 6.60 25.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 9.24 0.00 2.31 2.31 2.31 2.31 13.00

Contributii de asigurari sociallj de stat 10.03.01 4.tt0 0.00 t.2o r.20 t.20 t.20 5.0 6 6.00
Contributii de asigurari tlc somai 10.03.02 0.60 0.00 0.15 0.1 5 0.15 0.15 I 1.0

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.01 2.40 0.00 0.60 0.60 0.60 0.60 l 3

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

10.03.04 0.24 0.00 0.06 0.06 0.06 0.06 1.0 1.0

Contributii pentru concedii si indemnizatii r0.03.06 1.20 0.00 0.30 0.30 0.3 0 0.3 0

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5t.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01SD)

SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.

SA TI

QA il\-l /id,l

(

\

Trim. IV 2018

5

36.0r 37 .01

24.0

24.01 24.0
10.03 12.01 13.0r

t.0(

3.0(

| .0(

2.0 2.01 )nt
0.01 0.0r



DETALIEREA CHELTUIELILOR Fornrular ll/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6602 - SANATATE

SUBCAPITOLUL: 08 - Servicii de sanatate publica

Condurutorul insl itu I i( i.
ioM,!

Conducatoru I co mpa rt i me ntulu i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA\

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

BUGE',f 2017 II S'I'I N,I A R I

PRI]VEDERI ANUAI,IJ PR !;VIJI)IJR I TRIMIiS'I'R IAI Ii

2018 2019 2020TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

ts I 2 4 5 7 It 9

TOTAL CHIILTUIELI (cod 0 I +70+79+85) 35.64 0.(x) 8.91 8.91 8.91 8.9 | 36.00 37.00 38.00

SECTIUNEA DE FUNCl'IONARE (cod 0l+79+85.01SF) s[' 35.6,1 0.00 8.91 8.91 8.91 8.91 36.00 37.00 -18.00

(ll IIlLTLlltiLl ( tJIIENTE (cod

I 0+20+30+401 50+5 1.0 l +55SIr+s7+59)
0l 35.64 0.00 8.91 8.91 tt.gl 8.91 36.00 I7.00 38.00

TITLUL I ('l IIILTUIELI Dll I'IIRSONAL (ood

10.0t+10.02+I0.03)
l0 35.64 0.00 8.91 8.91 u.9 t 8.9 t 36.00 :l7.00 38.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) i 0.01 26.40 0.00 6.60 6.60 6.60 6.60 24.00 24.00 25.00

Salarii de baza t0.01.0t 26.40 0.(x) 6.60 6.60 6.60 6.60 24.04 24.00 25.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) r0.03 9.24 0.00 2.31 2.31 2.3 | 2.31 12.00 11.00 13.00

Contributii de asigurari sociale de stat t0.03.01 4. ti0 0.00 1.20 t.20 t.2a L20 5.00 6.00 6.00

Contributii de asigurari de somai 10.03.02 0.60 0. (x) 0.15 0.15 0.15 015 1.00 t.00 1.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 2.40 0.00 0.60 0.60 0.60 0.60 3.00 1.00 3.00

Contributii dc asigurari pentru aoaidente de munca si boli
profesionale

t0.03.04 0.24 0.00 0.06 0.06 0.06 0.06 1.00 | .00 1.00

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.01.06 t.20 0.00 0.30 0.3 0 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+8 I SD+E5.0t SD)
st) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S T
/

flNS
eb

1'AN

1!'

((

\\

6

I /nE



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular 1 l/06

- mii lei -

Cod
indicator

BUGET 20 I7 ESTIMARI

2018 2019

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II 'lrim. lll Trim. IV

B l 2 4 7 8 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0 1+70+79+85) t47.06 0.00 4t.'7 4 55.84 24.24 25.24 r21.00 122.04 124.15

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85.01SF) SF 138.06 0.00 32.74 55.84 24.24 25.24 121.00 122.00 124.15

CHELTUTELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 138.06 0.00 32.74 5 5.84 24.24 25.24 121.00 122.00 t24.15

TITLUL I CHELTUIHLT DE PERSONAL (cod

10.01+ 10.02+10.03)

l0 24.96 0.00 6.24 6.24 6.24 6.24 30.00 30.00 31.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 19.20 0.00 4.80 4.80 4.80 4.80 20.00 20.00 21.00

Salarii de baza 10.01.01 19.20 0.00 4.80 4.80 4.80 4.80 20.00 20.00 2r.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 5.',l 6 0.00 I .44 1 .41 t.44 1.44 10.00 10.00 10.00

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 0.78 0.78 0.78 0.78 4.00 4.00 4.00

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.12 0.00 0.03 0.03 0.03 0.03 r.00 1.00 r.00

Contributii de asigurad sociale de saratate 10.03.03 1.08 0.00 0.27 0.27 0.2'7 0.27 2.00 2.00 2.00

Contribulii de asigurari pentru accidente de munca si boli
prol'esionale

10.03.04 0.24 0.00 0.06 0.06 0.06 0.06 1.00 1.00 1.00

Contributii pentru concedii si indemnizatii 1 .20 0.00 0.3 0 0.30 0.30 0.30 2.00 2.00 2.00

TITLUL II BLTNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 I 13. l0 0.00 26.50 49.64 , 18.00 19.00 91.00 92.00 93.15

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 73.00 0.00 22.00 19.00 r5.50 16.50 80.00 81.00 82.15

Materiale pentru curatenie 20.01 .02 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

incalzit, Iluminat si lbfia motrica 20.01.03 10.00 0.00 2.50 2.50 2.5 0 2.50 13.00 13.00 13.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.00 0.00 0.50 0.5 0 0.50 0.5 0 3.00 3.00 3.00

Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 0.50 0.00 0.5 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiale si prestari de scrvicii cu caracter functional 20.01.09 3.00 0.00 1.00 1.00 0.50 0.50 4.00 4.00 3.1 5

CAPITOLUL: 6702 - CULTURA, IiECREERE Sl RELIGIIj

SUtsCAPITOLUL: CDNTRALIZATOR

Denumirea indicatorilor

2020

5 6

10.03.06



N

={
x

KFG5S --:
:- ^: IJJt: rr
d-= o)sP --Y JaI u"=i r,
\S H:Fi
sd
U

z
Fz
Fa

a

\
o
U

o

o
f.j\o i

oq
c q o o

C
o
o

oc o

oo
!o

eo
O

o Io
o
I oq

o
aq
a o

F- \o

oq
o

oo o
o

q oq
o

\o

oq o oc o
..i

oIo
oq
o

oq
o

oc oq
c q

o
O

al
O
v1

o c o
o

oq
o

.ri
ol N

oq q
o

Oo
o

o
rr o

oI
o'

oI
o.

o
o

o
o

o
o

oo oo o
o

q
o

oq c
o

q oq
o 6

q
6

o o
o.

o
o

q
o

q
o

..)

q
o

c\oco a o
a- ar

e
rr

-

t..

I
trc

t

tr

!
I

tr
.a

q

o.!

q
q

!o

a

.oo

5

=c0

o

a.lq
\oq
o
+
o

oN
o

::

A

E

o
a

_,-
5H

=vt<+FI)a
>+N=
E] iaao
l-l +

<+rioza
-+
riF
Att

a-
+
a-
+
a-

a

,l
F

O
E
o
Fli!
fFJr!
U a-

+

_.
cr
g
o

r!
&

Qz
z
rI,lz
r!

F-
O

X
I
D,lF
F

o

q

a
q
a-
,o
a

E

Eo
4.

z
aI!

5-<
o

a

lc
ld

tlo
l"

o

I n
o\

l=lu l=

16

l=

t"
lolold

tlo
l"

lo

t
l-lold
| ..J

l-
t:
t^

o

ll*



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- rnii lei -

CAPITOLUL: 6702 - CULTURA, RECREERE St RELIGIE

SUBCAPITOLUL: 03 - Servicii culturale

PARAGRAFUL: 02 - Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Conducatorul institut iei,

S A st0M,i&i

C onducaloru I compart ime nlu lu i
financiar-conlabil,

BADULESCU STELUTA
I

COMUNA
RDiCHEANU

<ss9

l)cnumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGI'T 2017 ESTIMARI

PlillVlrl)l,ltl ANtIALE PRI]VI'I)I]RI'IRIMESTRIALIT

2018 2019 2020ToTAI-
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. ll Trim. lll Trim. lV

B I 2 4 5 6 7 8 9

TOTAL CHELTUIIILI (cod 01 +70+79+85) r7.00 0.00 I 1.00 2.00 2.00 2.00 10.00 r0.00 t0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF ti.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 10.00 10.00 10.00

CHELTUIELI CURIINTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 | +55SF+57+59)
01 8.00 0.00 2.Ot) 2.04 2.00 2.00 10.00 10.00 10.00

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 t0.00 10.00 t0.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 8.00 0.00 2.00 2.04 2.00 2.00 t0.00 10.00 10.00

incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 ,1.00 0.00 1.00 1.00 L00 L00 5.00 5.00 5.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01SD)
SD 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CTIELTUIELI DU CAIIITAL (cod 7l+72+75\ 70 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(.) 0.00

TITLUL Xll ACTlVt, NEFINANCIARE (cod 7l .01 +

7l.03)
71 9.00 0.00 9.(X) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 |a71.01.30) 71.01 9.00 0.00 900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 7l .01 .3 0 9.00 0.00 9.00 0.0(l 000 0.00 0.00 0.00 0.00

-ll
lkd\



( (

CAPITOLUL: 6702 - CULTURA. l{licl{Fll,lR}l SI RIjLIGIII
SUBCAPITOLUL: 03 - Servicii culturale

PARAGRAFUL: 07 - Camine culturale

DETALIEREA CHELTUIELILOR

COM UNA
IORD/iCHEANU

Formular I l/06

- mii lei -

PRUVEDt.]RI ANI]AI-I' l'RIiVlll)trltl l Itl MIlSl RIAl-tl

2019 20202018Trim. lV

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

ToTAL
din carc

pcntru platr

rcstantc
Trim. I Trirn. Il Trim. III

97 84 5 6I] I 2

79.0076.00 '7',7 .00TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) t'7 .14 t'7 .24 16.'7 4 16.'7 46{t.46 0.00

79.0076.00 17.00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+E5.0lSF) SF 68.46 0.00 17.'14 17.24 16.'7 4 16.71

79.0071.00t6'74 t6.71 76.00CHELTUIELI CURENTE (cod

t 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 6li.,t6 0.00 11.74 t'7 .24

30.00 31.006.24 30.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

t0.01+ 10.02+ 10.03)
l0 24.96 0.00 6.74 6.21 6.24

20.00 21.004.80 20.00Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) l0 0l 19.20 0.00 4.li0 4.80 4.80

2 r.0020.004.80 4.80 20.00Salarii de baza 10.0r.01 19.20 0.00 4. ti0 4.[i0

10.0010.0(]1.44 1..1.1 10.00Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 5.'.7 6 0.{x) I .41 t .44

4.004.00 4.00Contributii de asigurari sociale de stat 0.7 8 0.78 0.78 {).7 til 0.01.0l 3.t2 0.00

1.001.00 1.00Contdbutii de asigurari de somaj t0.0:i.01 0.t2 0.00 0.03 0.03 0.03 0.03

2.00 2.002.00Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 l.0lt 0.00 0.27 o.27 0.21 0.27

1.00L000.06 0.06 1.00Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

r0.03.04 0.24 0.(x) 0.06 0.06

2.002.000.30 0.3 0 2.00Contdbutii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1.20 0.00 0.30 0. 10

48.00,16.00 47.0010.50 10.50TITLUL II BLTNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 43.50 0.00 I1.50 I 1.00

48.0046.00 47.00.00 10.50 10.50Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.0) 41.50 0.00 I t.50
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Materiale pentru curatenie 20.0t.02 0.50 0.00 0.s0

5.005.00 5.001.00 r .00 1.00incalzit, Iluminat si lbrta motrica 20.0 | .03 4.00 0.00 t.00
i.003.00 3.00Apa, canal si salubritate 0.5 0 0.5 0 0.50 0.5020.0 | .04 2.00 0.00
1.001.00 l.00Materiale si prestari de servicii cu caracter I'unctional -,---L00 0.5 0 0.50 0.00 0.0020.0 r .09 0.00

39.0037.00 38.00Alte bunuri si servicii pentru intretinere si linctionare }o.gt:( :i 6.00 \ 0.00 9.00 9ofl 9.00 9.00

A" ,4-,

ESTIMARIBr.icE1 20l7

,\



Formular I l/06
DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL; 6802 - ASIGURART Sl ASISTENTA SOCIALA

SUBCAPTTOLUL: 05 - Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

PARAGRAI. UL: 02 - Asistenta sociala in caz de invaliditate - mii lei -

rlr i(;ET 2017

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDI]RI ANI,IALE

ESTIMAITI

2020201920tt3'l"rim. IVTrim. IIITrim. IlTrim. I

Denumirca indicatorilor
Cod

indicator
TOTAL

8 916)4I 2B
26325 8.405382.553 82.5174.8 3 80.41520.3 0TAL CIIttLTUIELI (cod 0 I +70+79+85)
263.0258.382.382380374.88SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 1520 0.00

2s84053 82.5 5382.5380.0.00 37 5.32I IIlLTUIItl.l ('URENTIi (cotl

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 1520.82

263.0252.95252.925 0.80.00 245.7TITLUL I C]HELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+ 10.02+ 10.03)

t0 t002.42

/DX5
2t6.03 58_0207.000 200.46eltuicli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) r 0.01 819.46
216.35tt2010 200Salarii de baza 819

4'74't45.9515.94 5.8182 45.2Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03
32.032.0032.03 r.68 32.10.03.0 | t27 . 0.00Contributii dc asigurari sociale de stat

II1.05I .10Conhibutii de asigurari de somaj 10.03.02 4.24 0.00
l 1.011.010.80Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 42.72 0

0.3 30.30.30 0.3 3Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

10.0i.04 1.32

2t.'77t.'71.17.00 0.00 t .7l('ontributii pcrtru concedii si indcrnnizatii 10.03.06
0.00129.6129.6129.65 18.4 0.00 129.6TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57

000129129.6t29.6 t?9.518.4 0.00Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5'7 .02
000.0129.60t29t29 129.5 18. 0.00Aiutoare socialc in numerar 57.02.01
0.00.000.0-0.44 0-0 0.0Rambursari de credite interne (cod 85.01.01 + u5.01.03) 85.0lstr
000.00.00-0.41Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de functionare a bugetului local
85.01.01 -0

00.00SECTIUNEA DE DEZVOLTAR-E (cod
51.02+55SD+56+58+70+8t SD+85.01 SD)

SD

n

{ @' ,e&g

((

din care

pentru plat
rostante

405.0r

258.0i405.0r

2 .01207 .01205.01

21r.0207 .0205.0r10.01.01
4',7 .01

0.0(
32.O132.0r

1.0(1.01.0,

I t.0i10.6 10.81t0.4,
L0lL0(1.01

2.0(2.01

0.0(

0.0(

0.010.0io.(l(

0.0(0.0t0.0( 0.0(

fi [( ''ot, ll topr



(

CAPITOLUL: 6802 - ASI(;URARI SI ASISTENTA SOCIALA

SUIICAPTTOLUL: l0 - Ajutoare pentru locuinte

Conducatoru I in st itutiei.

SAFT NSTANTIN

DETALI EREA CHELTUIELILOR

'{ot't',04

C onducatoru I co mpartime ntu lui
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA
-/l

^Itd9

Formular I l/06

- mii lci -

TORN.iCHEANU

i
COMUNA

Cod
indicator

BUGET 20 I7 LS I lN,1A R I

PltlrVlrl)l-ll{l ANt rAl.li l,Rtrvut)1,]{I t'RtMIts t't{tAl.ll

2018 1019 2020TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. lV

I} I 4 5 6 7 9

TOTAL CHELTUIULI (cod 0 I +70+79+85) 22.30 0.00 17.00 8.00 -20.50 17.{t0 5 0.00 50.0(l 50.00

sEC't'luNEA DE FUNCTIONARE (cod 0t+79+85.0tSF) SF 22.30 0.00 r 7.00 8.00 -20.50 t7.80 50.00 50.00 50.00

CHELTUIELI CURENTE (cod

1 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55S1.'+57+59)
0l 22.30 0.00 t7.00 It. (xl -20.50 r 7.80 50.00 50.00 50.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 22.30 0.00 1700 u.00 -20.50 17.80 50.00 50.00 50.00

Ajutoarc sociale (cod 57.02.01 la 5'7.02-04) 5't .02 22.30 0.00 t7.00 8.00 -20.50 l7.ll0 50.00 50.00 50.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 22.30 0 (x) 17.00 ti.(x) -20.50 t7.li0 50.00 50.00 50.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8lSD+85.01SD)
SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(.

Denumirca indicatorilor

2 8



DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6802 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
SUBCAPITOLUL: 50 - Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

PARACRAF'UL: 50 - AIte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Conducatorul inst itutiei,

SAII

C o ndu c at oru I c o m P d r t i m e n tu lu i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTAcoy
. it\

UUU

TANTIN
14

COM i! NA

IORDACHT

eRA

Ad/1

f)enumirca indicatorilor Cod
indicator

BI]GET 20I7 tsSTIMARI

20ltt 2019

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALT]

I din.ur.
lpentru plati

I re.tant.
TOTAt, Trirn. I Trim. II Trim. lll Trim. IV

I} I 1 1 5 6 1 8 I
TOTAL CHTILTUIELI (cod 0l +70+79+85) s.ool 0.00 2.00 I 00 I .00 1.00 1.00 I .00 1.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.0t SF) SF s.ool 0.00 2.00 1.00 t.00 1.00 1.00 1.00 L00

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 t.r1 0.00 2.00 I 00 1.00 r.00 | .00 I .00 1.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 s.ool o.oo 2.00 r.00 1.00 l .00 1.00 t.00 1.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57 .O2 s.ool 0.00 2.00 t.00 1.00 1.00 I 00 1.00 L00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 s.ool 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 t.00 1.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+8 t SD+E5.01 SD)
SD 0.001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

((

(

2020



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL: 7002 - LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

l,ormular I l /0(r

- rnii lei -

Denumirca indicatorilor
Cod

indicator

IuUGET 20 t 7 [s flN4AItI

2018 2019 2020

PRL\i[DI]lt l A\l.ALE PRF-VEDI:ltl I Rl\lES I RlAl ll

TOTAL
din care

pcntru plati
restante

Trim. I Trinr. ll Trim. lll Trim. lV

B 1 l 3 1 5 6 1 8 9

TOTAL CI ILLTUIELI (cod 0l+70+79+li5) 7 53.44 2.10 243.56 133.66 245.36 130.86 861.11 873.1 890.45

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 533.44 2.10 1,t0.86 l30.tt6 130.86 r10.86 542.56 563.0

CHF.LTUIT LI CURENTFI (cod

I 0+20+30+40+50+5 l.0l +55sF+57+59)
01 533.41 2.r0 140.86 130.u6 130.86 130.86 5,12.56 553.1 563.07

TITLUL I Cl IIILTUIELI [)lil PIIRSONAL (cod

10.01+ 10.02+ 10.03)

l0 7 3.41 0.00 Itt.36 lll.t6 I ri.36 18.36 7 5.43 '77.3 79.0

('hcltuieli salarialcinbani (coil 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 60.00 0.00 15.00 t5.00 15.00 15.00 6t .62 64.61

Salarii de baza 10.01.01 60.00 0.01) 15.00 15.00 15.00 15.00 61 .62

-61. 

r d 64.61

Contributii (cod 10.01.01 la 10.03.06) r0.0i 13.4.1 0.00 3.3 6 3 .16 i.3 6 3.3 6 13.8t 1.1.1 14.4

Contributii dc asigurari socialc de stat 10.03.01 9.t2 0.00 2.2 tt 2.2N 2.2 8 2.28 9.3',7 9.1.l

Contributii dc asigurari dc somaj r 0.03.02 0.36 0.00 0.09 0.09 0.09 0.09 o.i'7 0.3

Contributii de asigurari sociale de sanatale 10.03.0i 3.00 0.00 0.75 0.75 0.7 5 0.7 5 3.08 3.2

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

10.0i.01 0.3 6 0.00 0.09 0.09 0.09 0.09 0.17 -1 0.19

('ontributii pcntru conccdii si inclcmnizatii 10.03.06 0.60 0.00 0.l5 0.15 0.t5 0.15 0.62 0

TITLUL Il BUNURI SI SLltVlCIl (cod 20.01 la 20.30) 20 ,160.00 2.1 0 t22.50 I 12.s0 r 12.50 I 12.50 167.13 475.8

Bunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 4,10.00 2. 10 I 17.50 107.50 107.50 107.50 446.59 454.1

incalzit, Iluminat si lbrta motrica 20.01 .0i 192.00 2.10 ,+8.00 48.00 48.00 48.00 t93.24 199.23

Apa, oanal si salubritatc 20.0 t.0,+ 18.00 0.00 4.50 4.50 4.50 4.50 tli.49 r 9.3

Materiale si prestari de servicii cu caracter I'unctional 20.0I .09 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.54 21.53

Alte bunuri si scrvicii pentru intretinere si lunctionare 20.01 .30 2 10.00 0.00 60. (x) 5 0.00 5 0.00 50.00 214.32 222.3

Bunuri de natura obiectelor dc inventar (cod 20.05.01 la 20.05 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.54

-2 

r .osl 2l .53

553.1

63.1t

9.6i

0.3 r

3.1t

0.6:

483.91

462..1:

196.1.

lti.9

2l .o:

2l ta.4



((

R I 2 :l 4 5 6 1 9

20.0s.10)

Altc obiectc dc inventar 10.05. r0 2 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 s.00 20.51 2t.05 21.53

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+8 I SD+85.01 SD)
SD 220.00 0.00 102.70 2.tt0 114.50 0.00 319.21 320.02 321.38

('lIELTUILLI I)U CAPITAL (cod 7I) 72rj5l 70 220.00 000 102.70 2.80 I 14.50 0.00 3r9.21 320.02 327 .38

TITLUL Xtl ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +

7 r.03)
71 220.00 0.00 101.70 2.80 I14.50 0.0t) I r9.21 320.02 327 .38

Active flxc (cod 7l .01.01 Ia71.01.30) 71.01 220.00 0.00 102.10 2.1t0 114.50 0.00 319.21 320.02 327 .38

Constructii 7l.0t.01 t84.00 0.00 66.7 0 2.110 114.50 0.00 3 r9.21 320.02 32',7 .38

Alte active lixe 71.01.30 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Con d uc ato ru I i n s I i tu tie i.

ONSTANTINS

C ond ucatorul c o m par t i me nlu I u i

.linanciar-contabil,

BADULESCU STELUTA

q4;

CoMUNA
,ORDTCHUANII

(A1l

2

8

I

-----r----r
I

.t

L^,,



( (

fornrular I 1/06

DETALIEREA CHELTUIELI LOR

CAPITOLUL: 7002 - LOCUINTFI. SLltVlCIl SI DDZV()L'l ARtl PUBLICA

SUBCAPITOLUL:05 - Alimenlarc cu apa si amenajari hidrolchnice

PARAGIIAI- tJL: 0 | - Alimentarc cu apa
- mii lei -

BTJGET 2017

PRt,VFIDIRI 'I RIMF-Sl RIAl-t:PRIlVtrl)lll{l ANLIALE

I.-S TIMARI

2019201 ttTrim. tVTrim. lllTrim. IITrin. I
din care
cntru pla
restante

TOTAL

I)cnumirea indicatorilor
Cod

indicator

981654321 't'/o.45
753.1'7 4l .1102.86217 .3t05t9t.5(t11. 2.r0TOTAL CHELTUIFILI (cod 0l +70+79+85) 443.0433.1122.5102102.8t02.8t02.82.14t 1.14SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 443.0422.5102.8102102.1022.1CI IELTUIFILI ('UtiliNTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 I .01+55SF + 57+59)
0l 4t I .44

79.01',7.315.418.3lu.318.3Il.30.0l0 73TITLUL I CIIIiLTUIELI DE PEI{SONAL (cod

1 0.01 + 1 0.02+ I 0.03 ) 64.616l.l6!.615.0015.015.1500060.00Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 64.6163.16r.6l5l515.0l50.00Salarii de baza 10.0 r .01 60.00 14.4l4.l13.813.31.33.3i.36t3 0(lontributii (cod 10.0i.01 la 10.01.0(r) 10.0:i 9.89.69.3) ra2.22.22.29.t2 0.00Contributii de asigurari sociale de stat t0.03.01 0.30.30.30.0900.00.090.00.3 6(lontributii dc asisrrrari tlc somai t0.0:1.02 1)3.13.00.7 50.70.'70.7 50r0.03.03 t.0Cont butii de asigurari sociale de sanatate 0.30.30.:l00.00. t)0.090.3 0.00Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

r 0.03.04

0.6500.60.150.I0.10.1 50.60 0Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 363355.8341 I84.584.584.58,1.5338.00 2. l0TITLUL II BUNUI{l SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 342.45334.',l326.579.50'19.579.579.502.13 ltt.oBunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) t29.23126.3123.2I0.003 0.0303 0.02.\120incalzit- Ilurrinat si lbrta motrica 20.0r.03 19.3I 8.9l 8.44.54.5,1.54.50.00I8.00Apa, canal si salubritate 20 01.04 2l .512l .020.55555.000.020.01 .09 I0.00Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 112.7t 6ll.4164.340.0040.040.0.10.0020.01 .30 r60.00Ite bunuri si servicii pentru intretincrc si firnctionare 2l .5321.020.55555.000.00Bunuri de natura obicctelor de invcntar (cod 20.05.01 la

2020

B

I 
ro.o r

l,xx

f,n,llzo.os



( (

tl I 2 4 5 6 7 IJ 9

20.0s.30)

Alts obiecte de inyentar 20.05.:i0 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 20.54 2l .5

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 t.02+55SD+56+58+70+8 I SD+85.0 I SD)
st) 206.00 0.00 88.70 2.80 I 1.1.50 0 319.21 320 32',1

CIIIILTUIELI DE CAI'ITAL (cod 7l+'12+'751 206.00 0.00 88.70 2.80 I 14.50 0.00 319.21 120.0 32',7 .3

TITLUL XII ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +
7r.01)

11 206.00 0.00 88.70 2.It0 I 1,1.50 0.00 3 19.21 320.0

Activc fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 206.00 0.00 88.70 2.80 I14.5 I19.2t 3 20. 32'7 .3

(lonstruotii 71.0t.0t 174.00 0.00 5 6.70 2.80 0 I 19.21 320. 1)? 1

Altc active fixe 71 .0 r .30 32.00 0.00 32.00
0.0

0 0
0

S

Conducatorul insl itul iei,

STANTIN

COMU N/r
IORDiC H HAN U

ltA

Conducalor comParlimentului

.financiar-contabil'

BADULESCU STELUTA

2

2l .05.0(

70 321 .31

0.0(

I 14.5i
0.0(I o.ot

I

/L"!1L

u4

\
i



l.ormular I 1/06
DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL:7002 . LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARI PUBLICA
SUBCAPITOLUL: 06 - lluminat public si electrificari rurale

Conducatorul institut iei.

SA AC STANTIN

- mii lei -

AI

,l,t

D?icfiEA/vu

Cod
indicator

BUGET 2OI7 I]S I'IMARI

PITI'VDI)I]RI ANI.IALE PIiliVU)lrltt TRIMDSl'l{l,Al.E

20t8 20 t9 20201'OTAL
din care

pentru plati
restanle

Trim. I Trim. lI Trim. III Trim. lV

I} I 2 3 4 6 7 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l+70+79+85) l ll.00 0.00 3 8.00 2 tt.00 28.00 28.00 120.00 120.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 122.O0 0.00 38.00 28.00 28.00 2E.00 r20.00 120.00 t20.00

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)

()I 122.00 0.00 38.00 28.00 28.00 28.00 120.00 r 20.00 120.00

TITLUL It BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 122.00 000 38.00 2 8.00 28.00 2rJ.00 120.00 !20.00 120.00

Bunuri si servicii (cod20.0l.0l |a20.01.30) 20.01 t22.OO 0.00 38.00 28.00 28.00 28.00 t20.00 120.00 120.00

incalzit. lluminat si forta motrica 20.01.03 72.00 0.00 r 8.00 18.00 18.00 t8.00 70.00 70.00 70.00

AIte bunuri si sewicii pentru intretinere si functionare 20.01 .:i0 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 50. 50.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod
5 1.02+55SD+56+58+70+8t SD+85.0t SD)

st) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0_ 0. 0.00

((

Conduc atoru I com Partime nlu lui

financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA
-/1/b*

lt

Denumirea indicatorilor

5 tt

120.0r

50.0i



DETALIEREA CHELTUI ELILOR
Formular I l/06

- mii lci -

CAPITOLUL: 7OO2 . LOCUINTE. SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

SUBCAPITOLUL: 07 - Alimentare cu gaze naturale in localitati

Conducatoru I institul iei.

S CO AN'fINSI
d

f";;,;

C on ducaloru I c omPsr t imentu I u i

financiar-contabil,

BADULESCU STELUTA

a11

//
n

OMUNA
)ACHEANU

BUCET 20I7

PRt,VEDERI l RIMESl RIALEPREVEDERI ANUAI,I]

ES'l rMAl{l

202020192018Trim. lVTrim. lllTrim. llTrim. ITOTAL
din oarc

restante

plat

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

986542I
0.000.000.0010.00OTAL CHELTUIELI (cod 0l+70+79+85) 10.0
00.000.00.000. 0SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) st'
0.00.0000.l00.00st) l0SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8t SD+85.0tSD)
000000.010.0.070 10.HELTUIELI DE CAPITAL (cod 7l+72+75\
0.00000.0010.0010.00 0ITLUL XII ACTMI NEFINANCIARII (ood 71.01 +

7 r .03)

'71

000.0000.00.00 10.7t.01 t0Active fixe (cod 71.01.0 | Ia71.01.30)
0000.000.0010.000.071.01.01 l0onstruclii

ll c

\toRrV,

((

^,{"

13tL



(
Formular 1 l/06

DETALIEREA CH ELTUI ELILOR

CAPITOLUL: 7402 - PROTITCTIA MEDIULUI
SUBCAPITOLUL: Ci]NTRALIZATOR -m ii lei -

Condutatorul inst itutiai.

C STANTIN

C onduc oto ru I c ofi Porl i m,e n I u

/inun(iar-co lohtl'

BADULESCU STELUTA

k,L

Itri

S

COMUNA

ESTIMARI
BUCET 20I7

Et.TRllsR't' Mll.EtlDRT]PPRI]V[DI iltI ANI ]ALI]
2020

2018Trin. IVTrim. lllTrim. IlTrim. I

9

din care

restante

pla

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator
TOTAL

u
16

4 1612IB 164.4160.2I 14.63.63 0680.00:t0ttOl AL Cl IIjL'Itll IjLI (cod 0lr 70+79+85) 0063.00636368.000SECTII,NEA DE FUN(I'IIONARE (cod 0l+79+tt5.0lSF) st' 257.00
0

006363

0.0
63.0680.0025',7 .00I IELI'UIUt.l ClURliNTli (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l

00.063.63.0 0(r36ll020 257ITLUL II UUNURI SI SIIRVICII (cod 20.01 la 20.30) 0063.006l 06i68.00.020.01 257.00Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 00636363.068.0Alte bunuri si sewicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 257 .0
161.164.4t60.251.0

r 67.
0.000.051.SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8lSD+85.0I SD)
SD

164.4160.25l0000.0070 51.0('lIUt,l UlllLl DIt ( APll AL (cod 71172.+751
167164.4160.251 .000

167.6
00.000.05tTITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 7l.01 +

7r.03)

'7t

164.4160.251 .00 t610.00.00.051.Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 7l.0t 164.4160.25l .0000.00.000.0051.0Constructii 71.01.01

,"ro.:u)

g

(

\

\

2019

5



DETALIEREA CHELTUIELILOR
Formular I I /06

CAPITOLUL: 7402 - PROTECTIA MEDIULUI
SUBCAPITOLUL:05 - Salubritate si gestiunea deseurilor

PARACRAFUL: 02 - Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Conducatorul inst itutie i.

S SI'ANTIN

$O

C ontlucatorul co mPart imentu lui

./inanciar-conlabil,

BADULESCU STELUTA

COlltUM
IORDACHT:ANU,I

PRI]VI]DI]RI TRIMESl'RIAI-EPREVEDERI ANI]ALE

ESI'IMARI

202020192018Trim. lVTrim. tllTrim. ll
din care

restantg
pla Trin. I

Denunrirea indicatori lor
Cod

indicator
TOTAL

9lt654lu I 2
0.00.063.0061.68.00'11)'fA l- ('l llil.'l tJILLt (cod 0I +70+79+85) 257 .00 0
0.063630.00 68SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 257.00
0063.63.680.00CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 1 +55SF+57+59)
0l

000.06363.068257 . 0TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20
063.0063.0630 68Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 257

0063.63.630 68.00Alte bunuri si sewicii pentru intretinere si functionare 20.01.30
00.0.0.00.0.st) 0SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+8t SD+85.0t SD)

.y

((

- mii lei -

v14

/b,ql

BUGEI' 2017

1

63.0 0.0

63.0r 0.0r

0.0(
257 .01 63.01

63.01
0.0(0.0(

0.0
25 7.0(

0.0r
0.01

v



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR
Fornrular I 1/06

- mii lei -

CAPITOLUL:7402 - PROTECTIAMEDIULUI
SUBCAPITOLUL: 06 - Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Conducatorul inst itut iei,

S C NSTANTIN

C o ntlucatorul com Pdrt ime ntu lu i

linanciar-contdhil,

BADULESCU STELUTA

(\oNl"ttrd

i coruu Hl
\ronnAt HEANU J

BI]GDT 20 I 7

PREVEDERI 1'RI MF,STRIALF-PRIJVIJI)IJI{I ANL]ALL

20202018Trim. IVTrim. IIITrim. I Trim. IITOI'AL
din care

restante

tru pla

Denunrirca indicatorilor
Clod

indicator

9l{1654_lu I 2
t67164.4160.251.00000TOTAL CIIELTUIELI (cod 0l+70+79+85) 5l

000.000.0. 00 0.00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF
161.164.4r6051.00.00.00SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8t SD+E5.0t SD)
st) 5l 0.00

t6'7164.4160.251.0000Cll I IiLTtl I IiLI DI1 CAI'l'l'Al. (cod 7 I +7 2+1 5\ '1o 5 t.00 0.00
t67164.4160.25r.000.00.00TITLUL XII ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)
1t 51.00 0

t6'.7.6| 64.4160.25r.00.00.00Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 7t.0t 5 t.0 0.00
161r 64.4160.251.000.00 0Constructii 7 L0l .01 5l

(

/b"L7

ES1'IMARI

2019

---toE

\"/



((

Conducatorul i nstilut ie i, Conduc obru I co mparti me n tu lu i
Jinanciar-contabil,

BADULESCU STELUTA

,ae1

TANTIN

COMT' NA

IORDACHEANT,I

I] I 2 3 4 5 6 7 ll 9Plali ef'sctuate in anii precedenti si recuperate in anul curcnt

in scctiunea de dezvoltarc a bugetului local
ti5.0 | .02 -4.00 0.00 -t.00 -r.00 -t.00 -t.00 0.00 0.00 0.00

2

\\



((

DETALI IlREA CHELTU I ELI LOR Formular I l/06

- mii lci -

CAPITOLUL:8402 - TRANSPORTURI

SUBCAPITOLUL: 03 - Transport ruticr

PARACRA!-UL: 0l - Drumuri si poduri

Cod
indicator

tlt l(;ti t 20l 7 ESTIMARI

PRI]VI]I)I'RI ANUALE l'l<llVIrl)llltl l'ltlMESl ltlALll

2018 2019 2020TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I I rinr. II Trim. III

u I 2 1 5 () 7 8 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 445.68 0.00 190.30 r09.64 95. l0 50.64 306.00 320.00 _r20.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 300.6E 0.00 48.30 I 10.64 93.10 48.64 r00.00 100.00 I00.00

CHELTUIELI CURIINTIT (cod

I 0+20+30+40+50+5 I .0 | +55SF.+57+59)

01 I t2.6ti 0.00 r.30 63.(t4 46.14 1.64 r00.00 100.00 t00.00

TLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 r r2.68 0.00 1.30 63.64 46.10 t .64 t00.00 100.00 t00.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 I t2.6{i 0.00 1.30 63.64 46.10 1 .64 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01 .30 I 12.68 0.00 1.30 63.64 .16. r 0 1.6,1 0.00 0.00 0.00

Reparatii curente 20.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00

oPERATIUNI F INAN('lARF. (cod 80+81SF ) 79 It t.00 0.00 4'.7 .00 17.04 17 .0C 4'1 .00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE (COd

81 .01+81.02)

8I SF ll]8.00 0.00 47 .00 4'7 .00 4'.1 .00 47.00 0.00 0.00 0.(x)

Rambursari dc credite intcme (cod 81.02.01 la 81.02.05) 81.02 |ll11.00 0.00 47 .00 1',7 .00 47 .04 47 .OO 0.00 0.00 0.00

bursari de creditc inlcrne garantate 8l .02.01 t8li.00 0.00 47.00 47 .00 41 .04 47 .00 0.00 0.00 0.(x)

SECTTUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01SD)

SD t45.00 0.00 142.00 -l.00 2.00 2.00 206.00 220.00 220.00

CHELTUIELT DE CAPITAL (cod 7l+12+75) 70 1.19.00 0.00 141.00 0.0c i.00 3.00 206.00 220.04 220.00

LUL XII ACTIVE NUFINANCIARE (COd 7I.OI +

71.03)

7l 149.00 0.00 143.00 0.00 3.00 3.00 206.00 220.04 220.00

Active fixe (cod 71.01.01 1a71.01.30) 71.01 149.00 0.00 143.00 0.00 3.00 3.00 206.00 220.00 220.00

Constluctii 71.01.0t t04.00 0.00 98.00 0.00 3.00 3.00 206.00 220.00 220.|O

Alte active fixe 71.01.30 45.00 0.00 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85 0l 04 +

85.01.05)

85.01 sD -4.00 0.00 -r.00 - 1.00 -1.00 -t.00 0.00 0.00 0.00

Trim. IV

I)cnumirea indicatorilor



((

ll I 2 4 5 6 7 8 I
Plati clcctuate in anii prcccclcnti si recuperalc in anul curent
in scctiunca dc dczvoltarc a bugctului local

85.01.02 -4.00 0.00 - I .(X) - 1.00 - 1.00 -1.00 0.00 0.00 0.00

Conducalorul institutiei. C o nd uc al o ru I c om part ime n t u I u i
financiar-contabil,

BADULESCU STELUTASAFTA C T IN

/>a q

M,1

CO$li,:!.,
IORD,ACH tAr r,

RA

2



Judetul Prahova
Comuna Iordacheanu

Anexa la
Aprobat,

Ordonator principal de credite:
Prof. SAFTA CONSTANTIN

l0 .07 .2017$- vr

LISTA
Obiectivelor de investitii pe aili 2017

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local

COMTINA

IORDACHEAN

(.,

RA

Din careFinantate din:Nr.
Crt

Denumirea obiectivelor de
investitii

Valoarea
lotala
conl S F

Valoarea
totala
actualizata

Cheltuieli
totale Surse

proprii
Credite
bancare
interne

Credite
bancare
externe

Alte surse
constituite

cf. legii

Total
alocatii

bugetare

De la bug.
local

Transferuri
bug. stat

capacitatr Ter

P.I
F

0 I 4=5 la 9 l l36 1 9=10+l I l0 ll t2
TOTAL, din care: l 185.00 t t85.00

Lucrari in continuare

l.Reabilitare scoala Valea
Cucului
2.1nfi intare minigospodarie de
apa in satul Varbila
3. Infiintare retea gaze

4 .Canalizzre
5.Reabilitare drumuri locale

1087.00
748.00

t'74.OO

t0.00
5t.00

t04.00

t087.00

10.00
5 t.00

t04.00

748.00

174.00

Lucrari noi:
l. Centrala termica

scoala Iordacheanrr
2. Ccntrala termica

biblioteca
3.

t 7.00
8.00
9.00

17.00
3 0.00

9.00

C Alte chehuieli de investitii
l. Actualizare PUC
2. Achizitie pompe
3. Indicatoare

8t.00
4.00

32.00
45.00

81.00
4.00

32.00
45_00

Din total desfasurat potrivit
clasificatiei, pe capitole
bugetare:

Cap. 65.02 INVATAMANT,
total din care:

756.00 756.00

l.Reabilitare scoala Valea
Cucului

748.00

B Lucrari noi

( (

men

2 8

B,

Lucrari in continuare

748 00 
|



Centrala lermica 8 00 8.00
C Alte cheltuieli de investitii

Cap.67.02
CULTURA , total din car€:

9.00 9.00

Lucrari in continuare

I] Lucrari noi:
Reabilitare scoala Valea
Cucului

9.00 9.00

C Ahe cheltuieli de investitii

Cap. 66.02 SANATATE,
total din care:
Lucrari in continuare

I] Lucrari noi

C Alte cheltuieli de investitii

Cap.70.02 SERV. DEZV.
PUBLICA SI LOCUINTE,
total din care:

2 t t.00 ,2n0 21 t.00

Lucrari in continuarc r84.00 I ti4.00
lnfi intare minigospodarie sat
Varbila

t7 4.00 t7 4.00

Infiintare retea gaze 10.00

tl Lucrari noi:

C Alte chelluicli de investitii -27.00 .X5 27.00
- Actualizare PUG .r 00
Achizitie pompe 23.00 t,

Cap.74.O2, PROTECTIA
MEDIULUI
total din care:

51.00 5r.00

Lucrari in continuare
Canalizare

5 r.00 5 t.00

--<
I

10.00

I 4.00
23.00

I

-



B
Alte cheltuieli de inYcstitii

Cap. 84.02, total din care: 149.00 t49.00
l,ucrari in continuare 140.00 r40.00

B Lucrari noi
Rcabilitare drumuri locale 104.00 t04.00
lndicatoare 45.00 4s.00

C Alle chcltuieli de invcstitii

CONDUI]ATOR COMPARTIMENT
FINANCIAR CONTABIL

COMUNA

IORDACHEANU

a

t4'

Lucrari noi:
C.

I

--------r-------

,1;11

/



Judetul Prahova
Comuna Iordacheanu

(

Anexa nr. ILISTA
Obiectivelor de invesririi pe anul 2017

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local

INV
C+M mii lei

o

\
te

MIJNA
Contabil sef

4;7llE

Finantate dinNominalizarea pe obiective de investitii,
dotari si alte cheltuieli de investitii

Valoare
a totala

Valoarea
totala
actralizata

Cheltuieli
din total
surse de
finantare

Surse proprii Credite
exteme

1) I 2

Fond special

I 5

buget

'li)tal 7

Capacitati

I t85.00 lt
9

I I85.00A Obiective de investitii in continuare - total.
din care:
l. Reabilitare scoala Valea Cucului
2 Infiintare minigospodarie de apa in satul
Varbila comuna Iordacheanu
3. lnfiintare retea gaze
4. Canalizare
5. Reabilitare drumuri locale

1087.00

t0.00
5 t.00

104.00

748.O0
17 4.00

r 087.00

t 0.00
5 

'.00104.00

748.00
17 4.00

B t 7.00
8.00
9.00

17.OO

8.00
9.00

C Ahe chehuieli de investitii total. din care:
l. Actualizare PUG
2. Achizitie pompe
3. Indicatoare

8I.00
4.00

32.00
45.00

Cap.65.02-invatamant
Tota din care:

756.00
756.00

tuv

pttA

Al,lul

d/

(

Nr.
Crt.

3

Termen
P.I.F.

Obiective noi de investitii - total, din care:
l. Centrala termica scoala Iordacheanu
2. Centrala termica biblioteca

8t.00
4.00

32.00
45.00



A Lucrori in conlinuore
Reahilitare scoala Valea Cucu lui 748.00

718.00

Lucrari noi
Ce ntrala te rmicd scoala
Iordacheanu

B 8.00
8.00

Alte cheltuieli de investitii

Cap. 67.02 - cultura
TOTAL. din care

9.00

Lucrari in continuare

B Lucrari noi:
Centrala termica

9.00
9.00

C Alte cheltuieli de investitii

Cap. 70.02 - locuinte,servicii si
dezvoltare publica
TOTAL din care

2t L00
2rI.00

Lucrari in continuare
l.lnfiintare minigospodarie de apa in
satul Varbila
2.lnfiintare retea gaze

t84.00

t7 4.00

t0.00

t84.00

t74.00

t0.00

Lucrari noi

o
Contabil sel

COMUNA
IORDiCH[AN

o tor

Ui

A4

C

9.00

l]

,LA,L

I



C Alte cheltuieli de investitii
I -Actualizare PIJG

4.00
4.O0

Cap. 7 4.02 - protectia mediului
TOTAL. din care:

5|.00
5r.00

A Lucrari in continuare
Canalizare

5l.00
5r.00

B Lucrari noi:

C Alte cheltuieli de investitii

Cap. 84.02 - transport
TOTAL, din care

r 49.00
r 49.00

A Lucrari in continuare:
Reabilitare drumuri locale

104.00
t04.00

B Lucrari noi

C Ahe cheltuieli dc investitii:
lndicatoare

45.00
45.00 45.00

45.00

o

RDACHEANU

M

R

te(o MUNA Contabil sef

4

4.0!
4.00

l

I

I


